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SAYFA 4’DE

Siyasette gündem Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin dün Abdullah Öcalan’a 

yaptığı çağrı. Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin yaptığı çağrı, 
siyasetin bir numaralı gün-

dem maddesi. 
SAYFA 8’DE

cagingazetesi cagingazetesitr cagingazetesi cagin_gazetesi İHBAR HATTI: 0533-137 88 89 

BU ÇAĞIN GAZETESİ

FETTULLAH GÜLEN’INFETTULLAH GÜLEN’IN
ÖLDÜĞÜ DUYURULDU!

Partisinin grup toplantısında, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye, “El yükseltiyorum Devlet Bey. Ben de Kürtlere bir 
devlet teklif ediyorum” çıkışıyla dikkatleri üzerine çeken CHP lideri Özgür Özel, sözlerine açıklık getirdi.Güneydoğu tu-
runa başlayan Özgür Özel, ilk basın toplantısını Diyarbakır’da düzenledi. Kürt sorununa ilişkin mesajlar veren Özel, çözüm 
adresi olarak bir kez daha TBMM’yi işaret etti. MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin PKK lideri Abdullah Öcalan’a yaptığı çağrıyı 
da değerlendiren Özel, bir kişinin açıklamasıyla sorunun çözülemeyeceğini belirtti ve “Kürtlerin sorunu olup olmadığını 

devlet değil Kürtler karar verir” dedi.

SAYFA 4’DE 

BAHÇELI’NIN ÖCALAN ÇAĞ-BAHÇELI’NIN ÖCALAN ÇAĞ-
RISI!RISI!

Adana’da anne ve kızlarını mezarlıkta öldüren katil 
zanlısının oğlunun intiharından anne ve kızlarını sorumlu 
tuttuğu belirtildi. Adana’da kabir ziyareti sırasında cinayete 
kurban giden Şenay Gerçek (44) ile kızları Güldane (20) 
ve Gaye Gerçek’in (22) cenazeleri, öldürüldükleri Buruk 

Mezarlığı’nda yan yana toprağa verildi.

SAYFA 3’DE

BENZIN VE MOTORINDE BENZIN VE MOTORINDE 
ZAM KAPIDA!ZAM KAPIDA!

25 Ekim 2024 Cuma gününden itibaren geçerli olacak şekilde 
benzin ve motorin gruplarında 1 TL civarı fiyat artışı bekleni-

yor.

Yenidoğan çetesine dair soruşturma ülke gündemine 
otururken konu TBMM’ye taşındı.

İstanbul’da 112 Acil Çağrı Merkezi’nde çalışan 
kişilerle ortak hareket edilerek bebek acil hastalarının 

önceden anlaşılan özel hastanelerin yenidoğan 
ünitelerine nakledilip ölümlerine sebebiyet verildiği 

ve haksız kazanç sağlandığı iddiasına ilişkin 
soruşturma Türkiye’nin gündemine oturdu. 

Yenidoğan çetesine dair soruşturma ülke gündemine 
otururken konu TBMM’ye taşındı. Bazı özel sağlık 

kuruluşlarında yaşanan bebek ölümlerinin tüm 
yönleriyle araştırılması amacıyla Meclis Araştırma 

Komisyonu kuruldu. Sosyal Güvenlik Kurumu’ndan 
günlük 8 bin lira alabilmek için yenidoğan bebekleri 

yoğun bakımda tutan ve ölümlerine neden olan 
çeteye ilişkin soruşturma gündeme bomba gibi 

düşerken, konu Meclis gündemine de taşındı. AK 
Parti’de Sağlık Bakanı ve doktor milletvekillerinin 

katılımıyla bir toplantı yapıldı. Toplantının ardından 
konuyla ilgili bir araştırma komisyonu kurulması 

kararı alındı. Genel Kurul’da siyasi parti gruplarının 
ortak önergesiyle, bazı özel sağlık kuruluşlarında 

yaşanan bebek ölümlerinin tüm yönleriyle 
araştırılması amacıyla Meclis Araştırma Komisyonu 

kurulması kabul edildi.

Avrupa’da temsilcilerimizin maçlarının ardından UEFA’nın 
ödeyeceği rakamlar ortaya çıktı. Türk kulüpleri arasında Gal-

atasaray zirvede yer alıyor.

KILIÇDAROĞLU’NDAN ERDOĞAN’A KILIÇDAROĞLU’NDAN ERDOĞAN’A 
‘FETHULLAH GÜLEN’ ÇIKIŞI!‘FETHULLAH GÜLEN’ ÇIKIŞI!

BANKTA OTURAN 3 KADIN ÖL-BANKTA OTURAN 3 KADIN ÖL-
DÜRÜLDÜDÜRÜLDÜ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin teröristbaşı Abdullah 
Öcalan için “Meclis’te konuşsun, terörün tamamen bittiğini 
ve örgütün lağvedildiğini haykırsın” çıkışı gündem yarattı. 
Gazeteci Fatih Portakal’dan ise dikkat çeken ‘Selahattin 
Demirtaş’ çıkışı geldi. Portakal, Bahçeli’nin Demirtaş ismini 
anmadığını belirtirken çok konuşulacak bir iddiada bulundu.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin TBMM’de DEM 
Partililerle el sıkışmasının ardından başlayan süreç, dün 
yaptığı teröristbaşı Abdullah Öcalan çıkışıyla başka bir boyut 

kazandı.
SAYFA 6’DA

ÖZGÜR ÖZEL, ÖZGÜR ÖZEL, 

“KÜRTLERE BIR DEV-
“KÜRTLERE BIR DEV-

LET TEKLIF EDIYO-
LET TEKLIF EDIYO-

RUM” SÖZLERINE 
RUM” SÖZLERINE 

AÇIKLIK GETIRDI
AÇIKLIK GETIRDI

SAYFA 4’DE 

Ankara’nın Kahramankazan ilçesinde bulunan Türk Uçak San-
ayii Anonim Ortaklığı (TUSAŞ) Tesisi önünde patlama ve silah 
sesleri duyuldu. Ankara’nın Kahramankazan ilçesinde bulunan 
Türk Uçak Sanayii Anonim Ortaklığı Tesisi’ne terör saldırısı 

düzenlendi.

SAYFA11’DE

TBMM’DEN ADIM: BEBEK TBMM’DEN ADIM: BEBEK 
ÖLÜMLERI ARAŞTIRILACAK!ÖLÜMLERI ARAŞTIRILACAK!

SAYFA 5’DE

SAYFA 12’DE

Eski CHP genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, ‘FETÖ’ lideri 
Fethullah Gülen’in ölümünün ardından X’ten “Devletin 
kalbine ihanet hançerini beraber sapladığınız ortağın ölmüş” 
cümlesiyle başlayan bir paylaşım yaptı. FETÖ lideri Fethul-
lah Gülen hakkında yazan Kılıçdaroğlu, “Devletin kalbine 
ihanet hançerini sapladığınız ortağın ölmüş.Anlaşılan onun-
la hesabımız ahirete kaldı, ahirete bırakmadan seninle olan 

hesabımızı görmek ümidiyle” dedi. 

SAYFA 8’DE

SAYFA 8’DE

Terörist başı Abdullah Öcalan için MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, ‘’Bu dirayeti gösterirse umut hakkının kullanımıyla 
ilgili yasal düzenlemenin yapılmasının önü de ardına kadar 
açılsın’’ ifadesi sonrası umut hakkı ile ilgili aramalar öne 

çıktı.

UMUT HAKKI NEDIR: ÖCALAN’A UMUT HAKKI NEDIR: ÖCALAN’A 
UYGULANABILIR MI?UYGULANABILIR MI?

UEFA’DAN TÜRK KULÜP-UEFA’DAN TÜRK KULÜP-
LERINE SICAK PARA! İŞTE LERINE SICAK PARA! İŞTE 

RAKAMLARRAKAMLAR

PORTAKAL’DAN DIKKAT ÇEKEN PORTAKAL’DAN DIKKAT ÇEKEN 
SELAHATTIN DEMIRTAŞ ÇIKIŞI!SELAHATTIN DEMIRTAŞ ÇIKIŞI!

ANKARA’DA TUSAŞ SALDIRISI!ANKARA’DA TUSAŞ SALDIRISI!

NARIN’I 33 DAKIKADA ÖLDÜ-NARIN’I 33 DAKIKADA ÖLDÜ-
RÜP ORTADAN KALDIRDILAR!RÜP ORTADAN KALDIRDILAR!
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EVDE MIGREN TEDAVISI NASIL YAPILIR?

Günümüzde birçok insanın yaşadığı nörolojik bir 
rahatsızlık olan migren, en sık görülen baş ağrısı 

çeşitlerindendir.

Migren genellikle sese, ışığa ve hareketlere aşırı duyarlılık 
gibi semptomlar göstererek kişinin yaşamını oldukça 
olumsuz etkileyebiliyor. Uzmanlar, migren ağrısına 

evde çözüm bulmanın ağrıyı hafifletmek ve semptomları yönetmek için etkili bir yöntem 
olduğuna dikkat çekiyor.

MİGREN ATAĞINA EVDE NE UYGULANABİLİR?
Uzmanlar, migren atağı geldiğinde koyu renkli bir odada dinlenmenin ve uyumanın vücudu 
rahatlatabileceğini, ayrıca ağrıyı hafifletebileceğini belirtiyor. Migren ağrısını hafifletmek 
için bir diğer yöntemin alın ve şakaklara soğuk kompres uygulamak olduğunu kaydeden 
uzmanlar, bazı kişiler için ise kafein alımının migren ağrısını azaltabileceğine dikkat çe-
kiyor. Uzmanlar, bazı kişilerin ise derin nefes alma, yoga ve meditasyon gibi sakinleştirici 
tekniklere başvurmasının ağrıyı hafifletebileceğini belirtirken, susuz ve aç kalmanın da mi-
gren atağını tetikleyebileceği konusunda uyarıyor.

MİGREN ATAĞI KAÇ GÜN SÜRER?
Uzmanlar, migren atağının süresinin kişiden kişiye ve atağın şiddetine göre değişiklik 
gösterebileceğini vurgulayarak, tipik bir migren atağının birkaç saat ile üç gün arasında 
değişebileceğini belirtiyor.

İŞTE KILO VERMEK IÇIN 11 NEDEN!
Kilo vermek genel sağlığı iyileştirmenin ve yaşam kalites-
ini artırmanın etkili bir yolu Özellikle fazla kiloları olan 
kişiler için 5 kilogramlık bir kaybın bile sağlık açısından 

birçok olumlu sonucu var.

İç Hastalıkları ve Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Nevrez 
Koylan, kilo vermenin 11 faydasını sıraladı. Sindirim sis-
temi sorunlarını hafifletir Kilo vermek sindirim sistemi 

fonksiyonlarını iyileştirir ve bağırsak hareketlerini düzenler. Dolayısıyla sağlıklı bir diyetle 
gerçekleşecek ideal kilo kaybı, kabızlık ve diğer sindirim sorunlarının azalmasına yardımcı 
olur. Cilt sağlığına iyi gelir Daha sağlıklı bir kiloya sahip olmak, cilt sağlığını da iyileştirebilir. 
Kilo vermek sivilce ve diğer cilt problemlerinin azalmasını sağlayabilir. Bağışıklık sistem-
ini güçlendirir Sağlıklı bir kiloda olmak bağışıklık sisteminin daha iyi çalışmasını sağlar. 
Aşırı kilolu veya aşırı zayıf kişilerin bağışıklık sistemi zayıflayacağı için enfeksiyonlara karşı 
daha savunmasız hale gelir. Yaşam kalitesini artırır Vücudun enerji seviyesinin yükselmesi, 
kilo vermenin en önemli yararlarından biridir. Daha sağlıklı ve aktif bir yaşam tarzı kişinin 
yaşam kalitesini artırır ve mutlu bir yaşam sürmesine yardımcı olabilir. Vücuttaki enfla-
masyonu azaltmaya yardımcı olur Aşırı kilo vücutta kronik enflamasyona yol açabilir bu 
yüzden kilo vermek enflamasyon riskini azaltarak birçok kronik hastalığın da önüne geçer.

Kalp sağlığını destekler Kişi fazla kilolarından kurtulduğunda kan basıncı ve kolesterol se-
viyesi düşer bunun sonucunda da kalp sağlığı olumlu yönde etkilenir. Hipertansiyon bir-
çok ciddi sağlık sorununun temel nedenlerinden biridir. Kilo verildiğinde kan damarları 
üzerindeki baskı azalır ve kan basıncı düşer. Araştırmalar vücut ağırlığındaki küçük bir 
azalmanın bile kalp hastalığı riskini önemli ölçüde azaltabileceğini gözler önüne seriyor. 
Eklem ağrılarını en aza indirir Aşırı kilo eklemler üzerindeki baskıyı artırarak osteoartrit gibi 
sorunlarına yol açabilir. İdeal kiloda olmanın yararlarından biri de eklem ağrılarının daha 
az, hareket kabiliyetinin ise daha çok olmasıdır. Tip 2 diyabet riskini düşürür Araştırmalar 
vücut ağırlığının yüzde 5 ila 10’unu kaybetmenin, insülin direncini iyileştirerek diyabet ris-
kini önemli ölçüde düşürebileceğini gösteriyor. Uyku kalitesini yükseltir Kilo vermek uyku 
apnesi gibi uyku bozukluklarının tedavisine de yardımcı olur. Uykunun kalitesini artırarak 
genel sağlık üzerinde iyileştirici rol oynar.

Enerji seviyesinin artmasına sebep olur Kilo verildiğinde vücut üzerindeki fiziksel yük 
azalacağı için enerji seviyesi de ters oranla artmış olur. Daha az ağırlık taşımak günlük 
aktiviteleri daha az yorucu hale getirir. Kişinin kendine güvenini tazeler Kilo vermenin 
yararları arasında son olarak kişinin öz güvenini ve beden imajını olumlu yönde etkilemesi 
de bulunur. Daha sağlıklı bir vücuda sahip olmak, kişinin kendini daha iyi hissetmesine 
yardımcı olur.

SOĞUK HAVALARDA GRIBAL ENFEKSI-
YONA DIKKAT!

Son günlerde Türkiye genelinde hava sıcaklıklarının 
düşmesiyle birlikte hastanelere başvuru sayısı arttı. Uz-

manlar gribal enfeksiyonlara karşı uyardı.

Ekim ayının başı itibariyle Türkiye’de hava sıcaklıkları 
düşüşe geçti. Son günlerde ise yurt genelinde hava 
sıcaklıklarında ciddi bir düşüş yaşandı. Bazı meteoroloji 

bölge müdürlükleri ve valilikler soğuk havalara karşı uyarılarda bulunurken, don riskine 
karşı önlem alma çağrısında da bulundu. Öte yandan uzman hekimler de hava sıcaklıklarının 
düşmesiyle birlikte hastanelere başvuru sayılarında ciddi bir yükselme olduğunu kaydederek 
gribal enfeksiyona karşı vatandaşları uyardı. Kış aylarında hastanelerin en fazla şikayet 
aldıkları konuların başında gribal enfeksiyonların geldiğini belirten uzmanlar; eklem ve 
kas ağrıları, boğaz ağrısı, kuru öksürük, burun akıntısı, balgam, göğüs ağrısı, yüksek ateş ve 
ishal gibi semptomların gribal enfeksiyonların olası belirtileri olduğunu hatırlattı.

Bu belirtilerin en az ikisinin görüldüğü vatandaşların önce aile sağlığı merkezlerine 
başvurmalarını tavsiye eden uzmanlar, aile hekiminin yönlendirmesi halinde hastanelere 
başvurulması gerektiğini belirtti. Kış aylarında gribal enfeksiyonlara yakalanmamak 
için C vitamini tüketiminin makul düzeyde artırılması gerektiğini ifade eden uzmanlar 
vatandaşlara biber, limon, portakal ve mandalina gibi ürünleri daha fazla tüketmeleri tavsi-
yesinde bulundu.

Öte yandan su ve sıvı tüketiminin de ihmal edilmemesi gerektiğini kaydeden uzmanlar 
günde en az iki litre su içilmesi gerektiğini hatırlatırken bunun yanında ıhlamur, papatya, 
yeşilçay, adaçayı ve kuşburnu gibi bitki çaylarının da tüketilmesini önerdi. Uzmanlar ayrıca 
ortam sıcaklığı ile vücut sıcaklığı arasındaki dengenin de önemli olduğuna dikkat çekerek, 
dışarıdaki hava ile içerideki hava arasında 8 ila 10 dereceden fazla fark olmaması gerektiğini 
ifade etti. Oda sıcaklığını çok fazla artırmak yerine daha kalın kıyafetler tercih edilmesini 
öneren uzmanlar, dışarıya çıkarken de güneşe ve açık havaya aldanmamaları gerektiği ko-
nusunda vatandaşları uyardı.

MUTSUZLUK SENDROMU ILE NASIL 
BAŞA ÇIKILIR?

İlgi kaybı, motivasyon eksikliği ve kronik düşük ruh hali 
gibi belirtilerle ortaya çıkan mutsuzluk sendromu, hafif 

bir depresyon alt türü olarak kabul ediliyor.

Psikologlar, iki yıl boyunca devam edebilen düşük ruh 
halinde kişinin enerjisinin düşebildiğini,  ilgi alanlarına 
olan ilgisini kaybedebileceğini ve uyku sorunları 
yaşayabileceğini belirtiyor. Mutsuzluk sendromunun, 

kişinin yaşam kalitesini etkileyip ciddi bir tedavi gerektirebileceğini de ifade eden uzman-
lar, bu sendromun daha ciddi bir depresyonun ön belirtisi olabileceği konusunda uyarıyor.
İŞTE MUTSUZLUK SENDROMUNUN BELİRTİLERİ…
Psikologlar, bu sendromu yaşayan kişinin sürekli düşük ruhsal durum, ilgi ve zevk kaybı, 
enerji kaybı, dikkat ve konsantrasyon sorunları, iştah değişiklikleri ve sosyal izolasyon 
yaşabildiğine dikkat çekiyor.
MUTSUZLUK SENDROMU NEDEN OLUR?
Psikologlar mutsuzluk sendromunun nedenleri tam olarak bilinmese de bu duruma yol 
açabilen çeşitli faktörler bulunduğunu vurgulayarak, olası nedenleri şu şekilde sıralıyor:

-Genetik faktörler
-Kimyasal denge
-Kişisel geçmiş
-Sağlık sorunları
-Stres
-İlaçlar
-Sosyal izolasyon
-Kişisel Faktörler
MUTSUZLUK SENDROMUNUN TEDAVİSİ VAR MI?
Mutsuzluk sendromu yaşayan kişilerin belirti şiddeti ve kişinin özel durumuna bağlı olarak 
farklılık gösterebildiğinin altını çizen uzmanlar, bu sendromu yaşayan kişilerin tedavisinde 
psikoterapi(konuşma terapisi), ilaç tedavisi, destek grupları, yaşam tarzı değişiklikleri, med-
itasyon ve rahatlama teknikleri ile sosyal destek gibi yöntemler izlenebileceğini ifade ediyor.

ENERJI VERMESI IÇIN TÜKETILEN BE-
SINLER VÜCUTTA KALICI HASARA YOL 

AÇABILIYOR
Enerji almak için tüketilen bazı yiyecekler arka planda 
birçok zararlı etki barındırıyor Doğru beslenme vücut 
fonksiyonlarını desteklerken, yanlış beslenme birçok 

organı yıpratabiliyor.
Vücut başlıca enerjiyi karbonhidratlar ve glikozdan 
sağlasa da bazı besinler uzun süre kullanım sonucunda 
birçok organa zarar verebiliyor. Uzmanlar, yüksek şeker 
içeren ürünlerin ve özellikle işlenmiş gıdaların toksin 

birikimine yol açarak birçok hastalığa zemin hazırladığını dile getiriyor. 

İŞLENMİŞ VE HAZIR GIDALAR
Hazır gıdaların uzun vadeli tüketiminde beyin ve vücut fonksiyonlarını olumsuz yönde 
etkileyebileceğini belirten uzmanlar, bu ürünlerde bulunan bazı maddelerin beyindeki 
nöronların kalıcı hasar görmesine yol açabileceğini hatta aşırı tüketimde Alzheimer riskini 
artırabileceğini söylüyor.

RAFİNE KARBONHİDRATLAR VE BEYAZ UN
Yüksek karbonhidrat içeriğine sahip olan ve beyaz unla yapılan besinlerin, kan şekerini 
hızla yükselterek hem birçok organı hem de beyin hücrelerini olumsuz etkilediği belirtili-
yor. Uzmanlar, bu kategoriye giren kahvaltılık gevrekler, makarna ve beyaz ekmekten uzak 
durulmasını öneriyor.

AŞIRI ŞEKER İÇEREN YİYECEK VE İÇECEKLER
Hızlı etki eden enerji kaynağı olarak görülen şekerin fazla tüketimi insülin direncini 
artırıyor ve enerji metabolizmasını kötü etkiliyor. Yüksek şeker içeren içecekler, tatlılar ve 
gazlı meşrubatlar hem karaciğer hem de beyin gibi organları ciddi anlamda tehdit ediyor.

YAĞI AZALTILMIŞ FISTIK EZMESİ
Doğal haliyle oldukça faydalı olan fıstık ezmesi, yağı azaltılıp ekstra şeker ve katkı maddeleri 
eklendiğinde oldukça zararlı bir besin haline gelerek kalp-damar sistemini zorlayabiliyor. 
Uzmanlar, katkısız fıstık ezmesinin tercih edilmesi gerektiğinin altını çizerek, “Vücudun 
sağlıklı yağlara ihtiyacı var ve fıstık ezmesi de iyi bir sağlıklı yağ kaynağıdır.” diyor.

KAHVE KREMASI
Birçok kişi için sabah rutininin bir parçası olan kahve kreması, içinde bulundurduğu yük-
sek fruktozlu mısır şurubu ve hidrojenize yağlar ile karaciğer fonksiyonlarını bozabiliyor. 
Bu tarz ürünlerin, beyin fonksiyonlarını yavaşlatarak, sindirim sorunlarına yol açabileceği 
kaydediliyor.

DIJITAL BAĞIMLILIK ÖĞRENME GÜÇLÜ-
ĞÜNE NEDEN OLUYOR

Klinik Psikolog Ayşegül Nezor, ekran kullanımı ve ilerisinde bekleyen tehlike‘bağımlılıkla’ il-
gili, ebeveynlerin çocukları ‘oyalama’ ihtiyacının önemli bir etken olduğunu vurguladı.

Günümüz düzeni ve sistemin aldığı yol, çocukları ve ergenleriekran başından almanın pek 
de mümkün olamayacağı hale ulaştı. Bu noktada iseyapılacakların başında; erken dönem, 
yani 0-6 yaş ekran kısıtlaması, okul çağıdönemi ve ergenlikte ise yakın takip ve bilinçli ekran 
– internet kullanımıiçin aile desteği büyük önem taşıyor. Klinik Psikolog Ayşegül Nezor, 
ekran kullanımı ve ilerisinde bekleyen tehlike‘bağımlılıkla’ ilgili, ebeveynlerin çocukları 
‘oyalama’ ihtiyacının önemli biretken olduğuna dikkati çekti. Ekran bağımlılığının çeşitli 
nedenlerle aile yanında başladığına değinen Nezor, ailelerin önce kendileri için ekrana me-
safe koyarakrol model olması gerektiğini, ardından ise sosyal alan açarak bağımlılıksonrası 
yaşanacak olası sorunları bertaraf edeceklerinin altını çizdi. Nezor, özellikle son 5 yılda 
çocuklar daha küçük yaşlarda teknolojiyle tanıştığını belrterek, “Ekran kullanımının bu 
kadar küçük yaşa inmesinde, ebeveynlerin çocuklarını oyalama ihtiyacı hissettiğinde tel-
efon ve tablet gibi dijital cihazlara başvurması oldukça önemli bir etken. Aileler bir şekilde 
çocukların ekrana alışmasına vesile oluyor. Diğer taraftan ise doğurduğu sorunlara çare 
arıyor. Bu noktada geleneksel oyuncaklardan çok robotlar ve dijital oyunlarla ilgilenme-
lerinin ve dış mekan oyunlarından uzak kalan kuşak olarak büyümelerinipayı da oldukça 
büyük. Yaşamlarının pek çok alanında ekranların yer aldığı ve teknoloji ile büyüyen yeni 
nesil için, diğerkuşaklardan farklı bir beyin yapısına sahip olarak dünyaya geldiklerini 
söylemek de mümkün. Bu durum çocukların hem fiziksel hem de zihinselgelişiminde ciddi 
etkiler yaratabiliyor.” diye konuştu.
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BANKTA OTURAN 3 KADIN ÖLDÜRÜLDÜ
Adana’da anne ve kızlarını mezarlıkta öldüren katil 
zanlısının oğlunun intiharından anne ve kızlarını so-

rumlu tuttuğu belirtildi.

Adana’da kabir ziyareti sırasında cinayete kurban 
giden Şenay Gerçek (44) ile kızları Güldane (20) ve 
Gaye Gerçek’in (22) cenazeleri, öldürüldükleri Bu-
ruk Mezarlığı’nda yan yana toprağa verildi. Şenay 

Gerçek ile kızları Güldane ve Gaye Gerçek, dün saat 16.00 sıralarında Sarıçam ilçesi Bu-
ruk Mezarlığı’na geldi. Gerçek ailesi, Güldane’nin 24 Ağustos’ta intihar eden 1 çocuğunun 
babası Muzaffer Erkuvan’ın (44) mezarını ziyaret edip, dua okudu. Aile, daha sonra dinlen-
mek için mezarlıktaki musalla taşına yakın bir noktadaki banklara oturdu. 
DİNİ NİKAHLA YAŞADIĞI ERKUVAN’IN BABASI ATEŞ AÇTI
Bu sırada Güldane Gerçek’in bir süre dini nikahla birlikte yaşadığı Muzaffer Erkuvan’ın 
babası Şemsettin Erkuvan, motosikletle kadınların yanına gelerek tabanca ile ateş açtı.
OĞLUNUN İNTİHARINDAN SORUMLU TUTMUŞ
3 kadın kanlar içinde yere yığılırken, saldırgan geldiği motosikletle kaçtı. İhbarla bölgeye 
sevk edilen ekipler, anne ile kızlarının öldüğünü belirledi. Cenazeler yapılan incelemenin 
ardından otopsi için Adana Adli Tıp Kurumu’na gönderildi.
SALDIRGAN ARANIYOR
Saldırgan her yerde aranırken; Muzaffer Erkuvan’ın, Gerçek ailesini oğlunun intiharından 
sorumlu tuttuğu öğrenildi. Adana Adli Tıp Kurumu’nda otopsileri tamamlanan anne ile 
kızlarının cenazesi, bu sabah yakınlarına teslim edildi. Öldürüldükleri Burak Mezarlığı’na 
götürülen Şenay Gerçek ile kızları Güldane ve Gaye Gerçek’in cenazeleri kılınan namazın 
ardından yan yana toprağa verildi. 

MARDIN’DE ŞÜPHELI ÖLÜM: 15 YAŞIN-
DAKI AYSEL KOÇAK EVIN DAMINDAN 

DÜŞEREK ÖLDÜ
Mardin’de 15 yaşındaki Aysel evlerinin damından 

‘düşerek’ yaşamını yitirdi.

Mardin’in Dargeçit ilçesinde, tek katlı müstakil evin 
damından düşen 15 yaşındaki Aysel Koçak, yaşamını 
yitirdi.Olay, akşam saatlerinde ilçeye bağlı kırsal 
Kılavuz Mahallesi’nde meydana geldi. İddiaya göre, 
tek katlı evin damından dengesini kaybederek düşen 

Aysel Koçak, ağır yaralandı.Ailesinin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Dargeçit Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan Koçak, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı. Koçak’ın cenazesi 
otopsi için morga götürülürken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

MERSIN’DE VAHŞET: EVDE TÜFEKLE EŞI-
NI VURUP, OTOMOBILINDE INTIHAR 

ETTI

İzmir’in Torbalı ilçesinde, Mehmet Tosun (37), 
aralarında gönül ilişkisi olduğunu öne sürdüğü üvey 
ağabeyi İsa Akay (44) ile kendi eşi Hasibe Tosun’u (35) 

av tüfeğiyle öldürüp jandarmaya teslim oldu.

İzmir’in Torbalı ilçesinde saat 04.00 sıralarında, 
Torbalı’nın kırsal Dirmil Mahallesi’nde meydana gel-
di. Çocukken evlatlık verilen çiftçi Mehmet Tosun, 

Aydın’da yaşayan üvey ağabeyi, evli ve 2 çocuk babası İsa Akay ile içki içti. Bir süre sonra 
Tosun ile Akay arasında tartışma çıktı. Mehmet Tosun, üvey ağabeyi İsa Akay ve kendi eşi 
Hasibe Tosun’u av tüfeğiyle öldürdü. 3 çocuk babası Tosun, ardından jandarmayı arayıp, 
olayı bildirdi.

“ÜVEY AĞABEYİM İLE EŞİMİN GÖNÜL İLİŞKİSİ OLDUĞUNU ÖĞRENDİM”

İhbar üzerine bölgeye sevk edilen jandarma ekipleri, Mehmet Tosun’u gözaltına aldı. 
İlçe Jandarma Komutanlığı’na götürülen Tosun, ilk ifadesinde, eşi ve üvey ağabeyini, 
aralarında gönül ilişkisi olduğunu öğrendiği için öldürdüğünü söyledi. Tosun’un Jandar-
madaki işlemlerinin sürdüğü bildirildi. İsa Akay ve Hasibe Tosun’un cenazeleri, jandarma 
ve savcının olay yerindeki incelemesinin ardından otopsi yapılmak üzere İzmir Adli Tıp 
Kurumu’nun morguna kaldırıldı.

İZMIR’DE ÜVEY AĞABEYI ILE EŞININ 
ILIŞKISINDEN ŞÜPHELENEN ADAM IKISI-

NI DE ÖLDÜRDÜ

Mersin’in Erdemli ilçesinde Atilla Biricik, eşini av 
tüfeğiyle ağır yaraladıktan sonra kendi aracında 
intihar etti. Olay sonrası kadının sağlık durumu 
ağırken, kocası hakkında önleyici tedbir kararı 

olduğu öğrenildi.

Mersin’in Erdemli ilçesi Tömük Mahallesi’ndeki 
bir apartmanda yaşayan Atilla Biricik (44), henüz 
belirlenemeyen nedenle eşi Fatma Biricik’i (40) av 

tüfeğiyle vurdu. Silah seslerini duyan çevredekilerin durumu bildirmesi üzerine, olay yerine 
ambulans ve polis ekibi sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan kontrollerde ağır yaralandığı 
belirlenen kadın, ambulansla hastaneye kaldırıldı.
KADININ KOCASI HAKKINDA ÖNLEYİCİ TEDBİR KARARI ALDIRDIĞI ORTAYA 
ÇIKTI
Atilla Biricik’in, olaydan sonra adrese yaklaşık 200 metre uzaklıkta 46 AAG 096 plakalı oto-
mobilinde aynı tüfekle intihar ettiği belirlendi. Polisin olay yerindeki incelemeleri sürüyor. 
Öte yandan, kocası hakkında aldırdığı “önleyici tedbir” kararı 22 Ekim’de dolan Fatma Bir-
icik ile 21 Ekim’de görüşme yapıldığı ve tedbire ilişkin uzatma talebinin olmadığını beyan 
ettiği öğrenildi.

YALOVA’DA IŞ KADINI DOMUZ BAĞIYLA 
VAHŞICE ÖLDÜRÜLDÜ

Yalova’nın Çiftlikköy ilçesinde faaliyet gösteren bir 
kadın girişimci, evinde çalışan iki yabancı uyruklu 

kişi tarafından vahşice öldürüldü.

Yalova’nın Çiftlikköy ilçesinde mantar üretim te-
sisi bulunan kadın girişimci Canan Cerit, evin-
de yabancı uyruklu çalışanları tarafından önce 
domuz bağıyla bağlandı sonrasında da boğularak 
vahşice öldürüldü. Alınan bilgiye göre, Çiftlikköy 

ilçesi Sultaniye Mahallesi 5008 Sokak’ta bulunan bir binanın ikinci katında ikamet eden 
Canan Cerit’in (55) haber alamayan yakınları durumu polise bildirdi. Adrese giden polis, 
sağlık ekipleriyle birlikte daireye itfaiye marifetiyle girdi. Ekipler evde gördükleri manzara 
karşısında büyük şok yaşadı. Ölü şekilde bulunan kadının elleri ve ayaklarından domuz 
bağıyla bağlandığı öğrenildi.
YABANCI UYRUKLU 2 ÇALIŞANI TARAFINDAN ÖLDÜRÜLDÜĞÜ 
DÜŞÜNÜLÜYOR
Öte yandan ilk belirlemelere göre boğularak öldürüldüğü düşünülen kadının, yanında 
çalışan yabancı uyruklu 2 kişi tarafından cinayete kurban gittiği üzerinde duruluyor. Kadın 
girişimcinin her sabah çalışanlarıyla evinde kahvaltı yaptıktan sonra iş yerine geçtiği 
öğrenildi. Dün sabah saatlerinde cinayetin işlendiği tahmin ediliyor. Öte yandan cinayet 
şüphelilerinin olay sonrası bölgeden uzaklaştığı ve yurt dışına kaçtığı da söylentiler arasında. 
Zanlıların kadına ait değerli eşya ve paraları aldığı da iddia edildi.
OLAY YERİNDEKİ OTOPARKTAKİ ARAÇTA İNCELEME YAPILDI
Öte yandan yaşanan olay sonrası Sefabey Caddesi’nde bulunan otoparkta mantar şirketine 
ait araçta olay yeri inceleme ekipleri çalışma gerçekleştirdi. Araçta arama yapan ekipler par-
mak izi de aldı. Şüphelilerin merkeze bu araçla geldiği düşünülüyor.

KASTAMONU’DA ANNESINI ÖLDÜREN 
KIŞI INTIHAR ETTI

Kastamonu’nun İhsangazi ilçesinde, psikolojik 
sorunları olduğu öğrenilen bir şahıs, annesini pompalı 

tüfekle öldürdükten sonra aynı silahla intihar etti.

Kastamonu’nun İhsangazi Yeni Mahalle Ahmet Yes-
evi Sokak’ta meydana gelen olayda Özkan Gebeşoğlu 
ve annesi Şaizer Gebeşoğlu’ndan haber alamayan 
İstanbul’daki yakınları komşularını arayarak evi 

kontrol etmelerini istedi. Eve giden komşular içeriden ses gelmemesi üzerine durumu 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri, kapıyı açan 
olmayınca itfaiye aracının merdiveni yardımı ile pencereden eve girdi. İçeri giren polis eki-
pleri, anne ve oğlunu silahla vurulmuş halde ölü buldu.
ANNESİNİ VURDUKTAN SONRA AYNI SİLAHLA İNTİHAR ETTİ
Olay yeri inceleme ve cumhuriyet savcısı tarafından yapılan incelemede Özkan 
Gebeşoğlu’nun annesini vurduktan sonra aynı silahla intihar ettiği tespit edildi. Yapılan 
incelemelerin ardından anne ve oğlunun cenazesi morga kaldırıldı. Öte yandan, Özkan 
Gebeşoğlu’nun uzun süredir psikolojik sorunlarının olduğu öğrenildi.

BEYOĞLU’NDA KAHREDEN OLAY! ANNE 
VE BEBEĞI EVDE ÖLÜ BULUNDU

İstanbul Beyoğlu’nda, apartmandaki kötü kokudan 
rahatsız olanların ihbarı üzerine, 4 katlı bir binanın 
birinci katında yaşayan yabancı uyruklu anne ve 
bebeği ölü bulundu. Olay yerine gelen AFAD ekip-
leri evde yaptıkları ölçümde olumsuz bir duruma 

rastlamadı.

Beyoğlu’nda 4 katlı bir apartmanın 1. katından ge-
len kokular üzerine vatandaşlar ekiplere ihbarda bulundu. Olay yerine gelen ekipler evin 
içerisinde Afrika uyruklu bir anne ile bebeği ölü halde buldu. Olay Beyoğlu, Bülbül Mahal-
lesi Büyük Kırlangıç Sokak’ta saat 23.00 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 4 
katlı bir binanın 1. katından gelen kötü kokular üzerine mahalle sakinleri tarafından polis, 
itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verildi.
ÖLÇÜMDE OLUMSUZ BİR DURUMA RASTLANMADI
İhbar üzerine olay yerine ekipler, daire içerisinde Afrika uyruklu Sauda A. isimli anne ile 
bebeğin cansız bedenini buldu. Sağlık ekipleri yaptıkları kontrollerde anne ve bebeğin 
hayatını kaybettiğini belirledi. Olay yerine gelen AFAD ekipleri de ilgili dairede ölçümler 
yaptı. Yapılan ölçüm sonucunda herhangi bir olumsuz duruma rastlanmadı.
BİNADA DETAYLI İNCELEMELERDE BULUNDU
Polis ekipleri olayın yaşandığı sokakta şerit çekerek güvenlik tedbirleri alırken bina içer-
isinde detaylı incelemelerde bulundu. Olay yeri inceleme ekiplerinin yaptıkları inceleme-
lerin ardından cenaze aracına bindirilen anne ve bebeğin cenazesi Yenibosna Adlı Tıp 
morguna götürülmek üzere yola çıktı.

EVINDE CANSIZ BEDENI BULUNAN FIDAN’I KADIN 
ARKADAŞI ÖLDÜRMÜŞ

İzmir’de cansız bedeni bulunan 28 yaşındaki Fidan 
Çakır’ın 8 gün önce öldürüldüğü, cinayetin ise 
yaşadıkları kavganın ardından kadın arkadaşı 

tarafından gerçekleştirildiği ortaya çıktı.
İzmir’in Buca ilçesinde bıçaklanmış halde bulunan 
Fidan Çakır olayıyla ilgili çalışma yürüten İzmir 
Cinayet Büro ekipleri, cinayet zanlısını belirleyip 
İstanbul’da yakaladı. Buca Dumlupınar Mahallesi 

89 Sokak’ta bulunan bir apartman dairesinde yalnız yaşayan Fidan Çakır’dan (28) haber 
alamayan yakınları durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edilirken, çilingir yardımıyla Çakır’ın yaşadığı dairenin kapısı açıldı. Eve giren 
ekipler Fidan Çakır’ın çürümeye yüz tutmuş cesediyle karşılaştı. Hayatını kaybeden Fidan 
Çakır’ın cansız bedenini inceleyen sağlık ekipleri Çakır’ın yaklaşık bir hafta önce hayatını 
kaybettiğini belirledi. Olay Yeri İnceleme Şube Müdürlüğü ekipleri dairede inceleme ya-
parken, Çakır’ın cenazesi savcı tarafından yapılan incelemenin ardından İzmir Adli Tıp Ku-
rumu morguna kaldırıldı.
8 GÜN ÖNCE ÖLDÜRÜLMÜŞ
Olayla ilgili geniş çaplı çalışma yürüten Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği, 
Suç Analiz Büro Amirliği ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri, boyun bölgesinden kesici 
aletle aldığı darbeler sonucunda hayatını kaybettiği anlaşılan Fidan Çakır’ın katilini ara-
maya başladı. Yapılan çalışmalarda, olayın 8 gün önce meydana geldiği, olayı gerçekleştiren 
şüphelinin Fidan Çakır’ın arkadaşı olan D.E (31) isimli kadın olduğu tespit edildi.
“BIÇAKLA ÖLDÜRDÜM” İTİRAFI
Olayla ilgili takibini sürdüren polis, şüphelinin olaydan sonra Muğla’ya oradan da İstanbul’a 
gittiğini belirledi. İstanbul’da bir otelde saklandığı ortaya çıkan cinayet şüphelisi D.E., Ci-
nayet Büro ekipleri tarafından kıskıvrak yakalanarak İzmir’e getirildi. Emniyetteki ifades-
inde yaşadıkları anlık tartışmanın ardından Fidan Çakır’ı bıçakla öldürdüğünü söylediği 
öğrenilen D.E., emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemece tutuklandı.
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GÜLEN’IN ÖLÜM NEDENI AÇIKLANDI!
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in ölümüyle ilgili St. Luke 
Hastanesi’nden açıklama geldi. Gülen’in doğal yollarla 

öldüğü belirtildi.
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in ölümüyle ilgili tedavi 
gördüğü Amerika’daki hastaneden açıklama geldi.

ÖLÜM NEDENİ AÇIKLANDI
Amerika’nın Sesi muhabiri Mehmet Sümer’in aktardığına göre Gülen, doğal nedenlerle 
öldü.Sosyal medya hesabından açıklamada bulunan Mehmet Sümer, şu ifadeleri kullandı: 
”Fethullah Gülen’in tedavi gördüğü St. Luke Hastanesi doktorlarından Dr. Douglas 
Degler’ın, Gülen’in hastanede tedavi gördüğü ve doğal nedenlerle öldüğünü söylediği 
bir video yayınlandı. Hastane yönetimi şu ana kadar bizim tüm sorularımızıysa yanıtsız 
bıraktı.”

KRONİK SAĞLIK SORUNLARI VARDI
Dün ölen Fetullah Gülen’in uzun süredir böbrek yetmezliği ve şeker hastalığı gibi kronik 
sağlık sorunları yaşadığı biliniyordu. Örgüt ölüm haberini gizlemeyi tartıştı ancak so-
nunda açıklamaya karar vermişti. İstihbarat kaynakları Gülen’in cenazesinin Türkiye’ye 
getirilmesinin söz konusu olmadığını açıklamıştı.

FETHULLAH GÜLEN’IN YERINE KIM GE-
ÇECEK?

FETHULLAH GÜLEN’IN ÖLDÜĞÜ DUYU-
RULDU!

FETÖ lideri Fethullah Gülen’in kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybettiği bildirildi.

FETÖ lideri Fethullah Gülen’in öldüğü belirtildi. Gülen’in 
ölüm haberini kendisine yakın Herkül sitesi duyurdu.

FETHULLAH GÜLEN ÖLDÜ 
Teröristbaşı Gülen’in kaldırıldığı hastanede hayatını kaybettiği bildirildi. Herkul adlı in-
ternet sitesinin sosyal medya hesabı X’te yapılan açıklamada “Ömrünün her anını din-i 
mübiîn-i İslam’a ve insanlığa hizmet için sarfeden Muhterem Fethullah Gülen Hocaefendi 
bugün (20 Ekim) ruhunun ufkuna yürümüştür. Defin işlemleri ile ilgili ayrıntılı bilgi ka-
muoyu ile paylaşılacaktır” denildi.Haberi Fethullah Gülen’e yakın isimler de sosyal medya 
hesaplarından duyurdu.

Örgüte yakın kaynaklar ve Gülen’in yeğeni haberi duyurdu. Gülen’in ölümünün ardından 
şimdi akıllardaki ilk soru: Yerine kim geçecek?

Türkiye tarihinin en kara gecelerinden birinin yaşadığı hain darbe girişiminin planlayıcısı 
FETÖ elebaşı Fethullah Gülen öldü. Örgüte yakın kaynaklar ve Gülen’in yeğeni haberi duy-
urdu. Gülen’in ölümünün ardından şimdi akıllardaki ilk soru: Yerine kim geçecek? FETÖ 
lideri Fethullah Gülen’in ölümünün ardından, örgüt içinde nasıl bir süreç yaşanacağı ise 
merakla bekleniyor. Gazeteci Barış Pehlivan, FETÖ lideri Fethullah Gülen’in ölümünün 
ardından örgüt için kavganın yaşanacağına dikkat çekti.

PEHLIVAN, X HESABINDAN YAPTIĞI PAYLAŞIMDA
“Fethullah Gülen’in ölümünden sonra üç noktaya bakmak gerek:
- On milyarlarca dolarlık sermayeyi kimler kontrol edecek?
- Cenazeye kimler katılacak, kimler saf dışı bırakılacak?
- Örgütün yeni yönetiminde yer alamayanlar hangi itiraflarda bulunacak?” diye sordu.

HÜRRİYET YAZARI HANDE FIRAT YAZMIŞTI!
Hande Fırat, geçen Temmuz ayında FETÖ terör örgütü içindeki büyük kavgayı köşesine 
taşımıştı.

Fırat şunları yazmıştı:
- Örgüt birden fazla parçaya bölünmüş durumda. Nedeni ise aslında parayı kimin yöneteceği 
ve batıdaki atamaları kimin yapacağı...
- Para deyip geçmeyin, maddi kaynakları büyük. Sadece ABD’deki charter okullarından 
yıllık 200-250 milyon dolarlık para akışı var.
- Bu para ile de bitmiyor. Ayrıca mülkleri, dükkanları yani taşınmaz malları var.
- Türkiye’den bir para akışı yok. Türkiye’den yeni eleman da devşiremiyorlar.

ANKARA’DA TUSAŞ’A TERÖR SALDIRISI!
Ankara’nın Kahramankazan ilçesinde bulunan Türk Uçak 
Sanayii Anonim Ortaklığı (TUSAŞ) Tesisi önünde patlama 

ve silah sesleri duyuldu.

Ankara’nın Kahramankazan ilçesinde bulunan Türk 
Uçak Sanayii Anonim Ortaklığı Tesisi’ne terör saldırısı 
düzenlendi. Kurumun giriş kapısı önünde çatışma mey-

dana geldiği belirtilirken, patlama sesleri duyuldu. İçişleri Bakanı terör saldırısında şehit ve 
yaralıların bulunduğunu söyledi.

“ŞEHİT VE YARALILARIMIZ VAR”
Konuyla ilişkin açıklama yapan İçişleri bakanı Ali Yerlikaya, “Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
AŞ. ( Tusaş ) Ankara Kahramankazan tesislerine yönelik terör saldırısı gerçekleştirilmiştir. 
Saldırı sonrası maalesef şehit ve yaralılarımız bulunmaktadır. Şehitlerimize Allah’tan rah-
met; yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Gelişmelerden kamuoyu bilgilendirilecektir. Res-
mi kaynaklardan yapılacak açıklamaları dikkate alınız” dedi.

PERSONEL SIĞINAKLARA GÖNDERİLDİ
TUSAŞ-Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş’nin, Havacılık Bulvarı Kahramankazan Ankara 
yerleşkesindeki giriş kapısındaki patlamanın ardından, silah sesleri duyuldu. Güvenlik ned-
eniyle personelin sığınaklara yönlendirildiği belirtildi. Olay yerine güvenlik güçleri, itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk edildi.

REHİNE VAR
Güvenlik güçleri ile teröristler arasında çatışmaların hala devam ettiği belirtildi. Tesislerde 
rehinelerin olduğu gelen bilgiler arasında.

BAKAN TUNÇ’TAN AÇIKLAMA GELDİ
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç yaptığı açıklamada soruşturma başlatıldığını belirtti. Bakan 
Tunç açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Ankara’nın Kahramankazan ilçesinde bulunan 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii tesislerine düzenlenen terör saldırısını şiddetle kınıyor ve 
lanetliyorum. “Hain terör saldırısıyla ilgili Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından adli 
soruşturma başlatılmış olup, 1 Başsavcıvekili ve 8 Cumhuriyet savcısı görevlendirilmiştir. 
Şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum.”

BAKAN KACIR: MİLLİ TEKNOLOJİ HAMLESİ YOLCULUĞUNDAN GERİ ADIM 
ATMAYACAĞIZ
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ise yaptığı açıklamada şunları söyledi: 
“Rabb’im bütün mühendislerimizi, araştırmacılarımızı muhafaza etsin. Biz savunma sanay-
isinden, Milli Teknoloji Hamlesi yolculuğundan asla geri adım atmayacağız. Milli Teknoloji 
Hamlesi ve milli savunma sanayisi, tam bağımsız Türkiye’nin anahtarıdır. Biz bu yolda gece 
gündüz demeden büyük bir azimle, kararlılıkla Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Ümit ediyorum ki yaşanan bu saldırıda 
herhangi bir kaybımız bulunmasın. Tekrar tüm savunma sanayimize ve TUSAŞ’taki tüm 
kardeşlerimize geçmiş olsun dileklerimi buradan sunuyorum.”

YAYIN YASAĞI KARARI GETİRİLDİ
RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, saldırıyla ilgili yayın yasağı kararı geldiğini açıkladı. Şahin 
şunları söyledi: “Yerli ve millî savunma ürünlerimizin geliştirildiği gururumuz TUSAŞ’ın 
Kahramankazan tesislerine yönelik terör saldırısı sonrasında ilgili mahkeme tarafından 
yayın yasağı kararı alınmıştır. Medyamızda, resmî makamların yaptığı açıklamaların dışında 
özellikle sosyal medya kaynaklı, teyit edilmemiş bilgilere ve görüntülere yer verildiği tespit 
edilmiştir. Terörün propagandasını yapacak yayınların ivedilikle son bulması şarttır. İzleme 
uzmanlarımızın raporlamaları sonrasında yayın yasağına uymayanlara en ağır yaptırımlar 
uygulanacaktır. Şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum.”

ERKEK TERÖRISTIN KIMLIĞI BELLI OLDU!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, TUSAŞ’a saldıran teröristin 
kimliğini açıkladı. Yerlikaya, “Hainin, PKK terör örgütü 
üyesi Rojger kod adlı Ali Örek olduğu tespit edildi. Diğer 
kadın teröristin kimlik belirleme çalışmaları devam edi-

yor” dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya X hesabı üzerinden açıklama 
yaptı.Yerlikaya şu ifadelere yer verdi:  “Dün TUSAŞ’ta meydana gelen hain terör saldırısında 
etkisiz hale getirilen erkek teröristin kimliği belli oldu. Hainin, PKK terör örgütü üye-
si Rojger kod adlı Ali Örek olduğu tespit edildi. Diğer kadın teröristin kimlik belirleme 
çalışmaları devam ediyor.

Şehitlerimize bir kez daha Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Hiçbir 
terör saldırısı bizi yıldıramaz! Aziz Milletimizi sindiremez!”

	 ÖMER ÖCALAN, ABDULLAH ÖCALAN 
ILE GÖRÜŞTÜ!

DEM Parti Diyarbakır Milletvekili Ömer Öcalan, 23 Ekim’de 
İmralı’da PKK elebaşı Abdullah Öcalan’a görüştüklerini 

açıkladı.

PKK elebaşı Abdullah Öcalan’ın yeğeni DEM Parti Şanlıurfa 
Milletvekili Ömer Öcalan’dan “Biz aile olarak yıllar sonra 
23 Ekim 2024 günü Öcalan ile görüşme gerçekleştirdik” 

açıklaması geldi. DEM Parti Diyarbakır Milletvekili Ömer Öcalan, 23 Ekim’de İmralı’da 
PKK elebaşı Abdullah Öcalan’a görüştüklerini açıkladı. Görüşmenin ardından sosyal 
medyasından açıklama yapan Ömer Öcalan, PKK elebaşı Öcalan’ın, “Koşullar oluşursa bu 
süreci çatışma ve şiddet zemininden hukuki ve siyasi zemine çekecek teorik ve pratik güce 
sahibim” dediğini yazdı. DEM Parti milletvekili Ömer Öcalan, DEM Partili Ömer Öcalan 
14 Ağustos’ta Adalet Bakanlığı’na yaptığı başvurunun ardından dün İmralı Cezaevi’nde Ab-
dullah Öcalan ile görüştü. Ömer Öcalan, sosyal medya hesabından yaptığı ilk açıklamada, 
“Abdullah Öcalan ile en son yüz yüze yapılan görüşme 3 Mart 2020 tarihiydi. Biz aile olarak 
yıllar sonra 23 Ekim 2024 günü Öcalan ile görüşme gerçekleştirdik. Bir yasal hak olan rutin 
aile görüşünün, koşullar ne olursa olsun devam etmesini istiyoruz” dedi.

TEORIK PRATIK GÜCE SAHIBIM MESAJI
İkinci açıklamasında ise Öcalan, “23 Ekim tarihinde İmralı Ada Hapishanesi’de Öca-
lan ile görüşme gerçekleştirdim. Bu ziyaret aile görüşmesi kapsamında gerçekleşti. Öca-
lan görüşmede genel siyasi gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulunarak kamuoyuna 
şu mesajın iletilmesini istedi: ‘Tecrit devam ediyor. Koşullar oluşursa bu süreci çatışma ve 
şiddet zemininden hukuki ve siyasi zemine çekecek teorik ve pratik güce sahibim.’ “ ifadeleri 
yer aldı.

UMUT HAKKI NEDIR: ÖCALAN’A UYGU-
LANABILIR MI?

Bahçeli, Öcalan için ‘umut hakkı’ önerisini getirince ceza 
hukukunda yer alan umut hakkı için yapılan aramalar arttı.

Terörist başı Abdullah Öcalan için MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, ‘’Bu dirayeti gösterirse umut hakkının 
kullanımıyla ilgili yasal düzenlemenin yapılmasının önü 
de ardına kadar açılsın’’ ifadesi sonrası umut hakkı ile ilgili 

aramalar öne çıktı. Bahçeli, Öcalan için ‘umut hakkı’ önerisini getirince ceza hukukunda 
yer alan umut hakkı için yapılan aramalar arttı.  Umut Hakkı, müebbet ya da ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezası almış mahkumların, belirli bir süre sonunda durumlarının gözden 
geçirilerek serbest kalma umuduna sahip olmasını sağlayan bir haktır. 

Bu hak, ceza infazının yalnızca cezalandırmaya değil, mahkumların rehabilitasyonu ve to-
pluma kazandırılmasına yönelik olması gerektiği ilkesine dayanır.

UMUT HAKKI NE DEMEK, KIMLER YARARLANIR?
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), umut hakkını insan onuru ve insanlık dışı mua-
mele yasağı kapsamında değerlendirir. Örneğin, mahkumların cezasının belirli aralıklarla 
gözden geçirilmesi gerektiği ve salıverilme umudundan yoksun bırakılmanın insan hakları 
ihlali sayılabileceği kararlarıyla dikkat çekmiştir. Umut hakkından, ağırlaştırılmış müeb-
bet ya da müebbet hapis cezasına çarptırılmış mahkumlar belirli şartlar altında faydalana-
bilir.Umut hakkı, tüm mahkumlara otomatik olarak uygulanmaz. Özellikle ağır suçlardan 
hüküm giymiş kişilerin ceza infaz süreleri sonunda serbest kalma ihtimali, iyi hal ve reha-
bilitasyon süreçlerinin göz önünde bulundurulmasıyla değerlendirilir.

Bu bağlamda, Birleşmiş Milletler’in Nelson Mandela Kuralları gibi uluslararası belgeler 
de, mahkumların onurlu bir yaşam sürmelerini sağlamak için serbest kalma umudunun 
korunması gerektiğine vurgu yapar.
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YENIDOĞAN ÇETESI: HEMŞIRELERIN ŞOK 
EDEN KAYITLARI!

Yenidoğan bebekler üzerinden para kazanmaya çalışan çeteye yöne-
lik soruşturma derinleşirken yeni detaylar da ortaya çıkıyor.

İstanbul’da 112 Acil Çağrı Merkezi’nde çalışan kişilerle ve bazı 
hastane çalışanlarıyla ortak hareket ederek, yenidoğan bebekler 
üzerinden para kazanmaya çalışan çeteye yönelik soruşturma 
derinleşirken yeni detaylar da ortaya çıkıyor. ‘Yenidoğan Çe-
tesi’ üyesi 2 hemşirenin konuşmaları ortaya çıktı. 112 Acil Çağrı 
Merkezi’nde çalışan kişilerle ortak hareket edilerek bebek acil 

hastalarının önceden anlaşılan özel hastanelerin yenidoğan ünitelerine nakledilip ölümlerine sebebi-
yet verildiği ve haksız kazanç sağlanmasına ilişkin soruşturma sürüyor. “Yenidoğan Çetesi” hakkında 
hazırlanan iddianamede çete üyelerinin konuşmaları da yer aldı.
ŞAKALAŞARAK GÜLDÜRLER
Hürriyet’in haberine göre İddianameye, 11 hastanenin hasta takibini yapan tutuklu şüphelilerden 
hemşire Hasan Basri Gök ile hemşire Hakan Doğukan Taşçı arasında geçen bir konuşma yansıdı. 
Çete lideri olduğu öne sürülen Dr. Fırat Sarı’nın kendilerine ödeme yapmadığından şikâyet ederek 
solunum tedavisinde kullanılan bir ilacı, Sarı’dan gizli olarak satıp para kazanmaya ilişkin planlar ya-
pan iki şüpheli, aralarında konuşurken cezaevine gireceklerine, haklarında haberler yapılacağına dair 
şakalaşarak gülüyorlar.
O KONUŞMALAR ISE IDDIANAMEDE ŞÖYLE YER ALDI:
HASAN BASRİ GÖK: Doğukan, el altından satalım.
HAKAN DOĞUKAN TAŞÇI: Hocadan nasıl gizli saklı yapcan?
GÖK: Haberi olmaz ki.
GÖK: 100 taneyi boşver, biz şu ana kadar 60 tane sattık. 10 binden kaç para yapıyor hesaplayamadım.
TAŞÇI: 720 bin... Hasan, her ay 100 tane çıkartıcaz... Her ay 1 milyon 200. Hasan, 12 ile çarp bir trilyon 
para yapıyor. Bir senede bir trilyonu da geçiyor, 200’ü de var. Bir trilyon 2 milyon 400 bin. Haberlere 
çıkarız, bir trilyonluk ilaç kaçakçılığı yaptılar diye yüzümüzü, gözümüzü sansürlerler Hasan.
GÖK: Hahah...
TAŞÇI: Gözümüze siyah şerit çekerler, ikimizin yan yana fotoğrafını shop’layıp, yan yana getirirler 
ikimizi. İlaç firmaları, ilaç mafyaları peşimize düşerler.
GÖK: Hahaha...
TAŞÇI: O... ç..., ülkeyi ele geçirmiş bunlar napıyor der, bizi vurdururlar Hasan, ailemizi rehin alırlar.
GÖK: Haha...
BEBEĞIN ÖLÜMÜNÜ ITIRAF ETMIŞ
- İddianamede yer alan bir başka görüşme ise Suriyeli bir bebeğin hayatını nasıl kaybettiğini ortaya 
çıkardı. Çete lideri Dr. Fırat Sarı ile Dr. İlker Gönen ve ambulans şoförü Gıyasettin Mert Özdemir’in 
görüşmeleri:
FIRAT SARI: O da filme bakıp hani böyle değildi diye bize şey yapabilir hani ya da ...
İLKER GÖNEN: Yani onu çok şey yapmadım, çünkü aile Suriyeli, herhangi bir şeyi yok, çocuğa Adli 
Tıp süreci başlatmadılar, çocuk defnedildi.
SARI: Ok. Kadın doğumcu ararsa sonra...
SARI: ... Çıkartsak mı acaba filmi kayıttan filan, tamam ama neyse artık...
GÖNEN: Yok yok ya çocuğun ölüm belgesini doldurduk, çocuk defnedildi artık.
GIYASETTİN MERT ÖZDEMİR: Bir tane dün bebek ex oldu orada, haberin var mı bilmiyorum di-
yafram ...
FIRAT SARI: Biliyorum evet... Yani o çocuğa tüp takılsa belki yaşardı, ne bileyim yani... Onun daha 
beteri, o filmi eğer Figen alır birine gönderirse o filmde diyafram hernisi için bir şey yok yani, diya-
fram hernisi deyip kapattılar... Ya oraları bilmiyorum hani filmi çekip diyafram hernisi demişler... 
Yükselmiş bir şey olmamış yani, tüp takmayı niyeyse düşünmemişler ben anlamadım.

112 Acil Çağrı Merkezi ambulans şoförü Gıyasettin Mert Özdemir, hemşire Hakan Doğukan Taşçı ve 
Hemşire Hasan Basri Gök ise etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak istediğini söyledi. Bütün 
bildiklerini samimi bir şekilde anlatacağını belirten Gök, ifadesinde şunları kaydetti: “Fırat Sarı, 
Gıyasettin Mert Özdemir’den tanıdığı ve irtibatlı olduğu hastanelerden kendi kontrolünde olan has-
tanelerin yenidoğan yoğun bakım ünitelerine sağlıksız yenidoğan bebek bulmasını istiyordu. Yaklaşık 
350 yatak kapasitesine sahip olan, Fırat Sarı’nın işletmeciliğini yaptığı yoğun bakımlar çoğunlukla 
full’dü. Fırat Sarı bu bebekler için SGK’ya faturalandırma yapıyordu. Bunun için de epikriz raporları 
gerekiyordu. Bu raporların neredeyse tamamı usulsüz olarak düzenleniyordu. Kendisi bir format 
oluşturmuş ve bu oluşturduğu formatı işletmeciliğini yaptığı hastanelerde yoğun bakım ünitelerin-
den sorumlu hemşirelere veriyor ve matbu olan format üzerinde düzenleme yapılarak epikriz raporu 
yazılmasını istiyordu.”

Fırat Sarı’nın raporları hazırlayanların maaşlarına ek ödeme yaptığını söyleyen Gök, ifadesine şöyle 
devam etti: “SGK’ya fatura edilebilecek ne varsa fatura ediyor ve devletten fazla para alınıyordu. Yoğun 
bakımda tedavi gören bir yenidoğanın bir adet ilaç alması gerekiyorsa beş ilaç kullanılmış gibi gösteri-
yor ve bunu fatura ediyorlardı. SGK’ya kesilen fazla faturadan usulsüz gelir elde etmişlerdir. Yabancı 
uyruklu bebek istememelerindeki amaçları ise SGK’nın yabancı bebeklere ödediği ücreti geç ödemes-
inden kaynaklıdır.”

NARIN’I 33 DAKIKADA ÖLDÜRÜP ORTADAN KALDIRDILAR!
Diyarbakır’da 21 Ağustos’ta 33 dakikada öldürülüp ortadan kaldırılan 8 yaşındaki Narin Güran cinay-
etinde, HTS ve baz istasyonu kayıtlarına göre aynı evde olduğu tespit edilen şüphelilerden anne Yüksel, 

ağabey Enes ve amca Salim Güran ile komşuları Nevzat Bahtiyar 66 gündür suskun.

Merkez Bağlar ilçesi Tavşantepe Mahallesi’nde 21 Ağustos’ta kaybolan ve 8 Eylül’de Eğertutmaz 
Deresi’nde cansız bedenine ulaşılan Narin Güran cinayetine ilişkin tutuklu 4 sanık hakkında 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma tamamlandı. Tutuklu sanıklar anne 
Yüksel, ağabey Enes ve amca Salim Güran ile komşuları Nevzat Bahtiyar hakkında “İştirak halinde 

çocuğa karşı kasten öldürme” suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istemiyle hazırlanan iddianamenin kabul edildiği Diyarbakır 
8. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından tensip zaptı hazırlandı. İddianamede, “Narin Güran’ın 21 Ağustos günü saat 15.11’de kamera açısından 
çıkarak ikametine giden patikaya yöneldiğinin net tespiti karşısında diğer tüm kayıtlar ve deliller tekrar irdelenerek bu saat sonrasına 
yoğunlaşıldığında Tavşantepe Mahallesi’nin karşı kısmında bulunan çiftliğe ait kamera açısına aynı gün saat 15.41’de şüpheli bir aracın 
girdiği ve aracın 15.44 sıralarında Eğertutmaz Deresi’nin yakınında bulunan toprak yolda durduğu belirlendi. Kamera saatine göre 38 
dakika 11 saniye sonra Eğertutmaz Deresi civarından ayrıldığı, söz konusu aracın kırmızı renkte olduğu tespit edildi. Kamera kayıtlarının 
takibinde aracın Nevzat Bahtiyar’ın kullanımında olan araç olduğu açıkça belirlendi” ifadeleri yer almıştı.
HTS VE BAZ ISTASYONU KAYITLARINA GÖRE OLAY ANINDA ŞÜPHELILERIN AYNI EVDE OLDUĞU TESPITINE YER 

VERILEN IDDIANAMEDE, ŞUNLAR YER ALMIŞTI:
“Dosya kapsamında bulunan HTS analiz raporları, dar alan baz çalışmasına ilişkin bilirkişi raporu dikkate alındığında tüm şüphelilerinin 
ikamette bulunduğunun net bir biçimde ortaya konulması, zaman ve mekan birliği içerisinde olan şüphelilerin fikir ve eylem birlikteliği 
içerisinde iştirak iradesiyle hareket ederek öldürme eylemi üzerinde ortak hakimiyet kurarak belirlenemeyen bir sebep ve saikle Narin 
Güran’ı boğmak suretiyle öldürdükleri ve üzerlerine atılı suçu müşterek fail olarak işledikleri hususunda yeterli şüphenin oluştuğu ka-
naatine varılmıştır.” Tensip zaptında, 4 sanığın tutukluğunun devamı yönündeki gerekçeye ilişkin, “Üzerlerine atılı suç nedeniyle kuv-
vetli suç şüphesinin varlığını gösteren somut delillerin bulunması, sanıkların tutuklulukta geçirdiği süre, suça ilişkin kanunda öngörülen 
cezanın alt ve üst sınırı, eylemin CMK’nin 100/3 maddesinde sayılı katalog suçlardan olması nedeniyle tutuklanma nedeninin var sayılması 
gerektiği ve sanıklar hakkında adli kontrol tedbirinin uygulanmasının yetersiz kalacağı, tutuklanma tedbirinin ölçülü olduğu göz önüne 
alınarak sanıkların tutukluluk halinin ayrı ayrı devamına karar verilmiştir” ifadeleri yer aldı.Tutuklu 4 sanığın ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezası istemiyle yargılanacağı davanın 7 Kasım’daki ilk duruşmasına, baba Arif Güran’ın “müşteki”, aralarında tutuklu şüphelilerin de 
bulunduğu 21 kişinin ise “tanık” sıfatıyla katılması için “zorla getirme” kararı çıkarıldı.

Yenidoğan çetesine dair soruşturma ülke gün-
demine otururken konu TBMM’ye taşındı.

Yenidoğan çetesine dair soruşturma ülke gün-
demine otururken konu TBMM’ye taşındı. Bazı 
özel sağlık kuruluşlarında yaşanan bebek ölüm-
lerinin tüm yönleriyle araştırılması amacıyla 

Meclis Araştırma Komisyonu kuruldu. Sosyal Güvenlik Kurumu’ndan günlük 8 
bin lira alabilmek için yenidoğan bebekleri yoğun bakımda tutan ve ölümlerine 
neden olan çeteye ilişkin soruşturma gündeme bomba gibi düşerken, konu Mec-
lis gündemine de taşındı. AK Parti’de Sağlık Bakanı ve doktor milletvekillerinin 
katılımıyla bir toplantı yapıldı. Toplantının ardından konuyla ilgili bir araştırma 
komisyonu kurulması kararı alındı. Genel Kurul’da siyasi parti gruplarının or-
tak önergesiyle, bazı özel sağlık kuruluşlarında yaşanan bebek ölümlerinin tüm 
yönleriyle araştırılması amacıyla Meclis Araştırma Komisyonu kurulması kabul 
edildi.
YENİDOĞAN ÇETESİ KİMDİR?
İstanbul’da 112 Acil Çağrı Merkezi’nde çalışan kişilerle ortak hareket edilerek be-
bek acil hastalarının önceden anlaşılan özel hastanelerin yenidoğan ünitelerine 
nakledilip ölümlerine sebebiyet verildiği ve haksız kazanç sağlandığı iddiasına 
ilişkin soruşturma Türkiye’nin gündemine oturdu. Yenidoğan çetesi, İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğüne 27 Mart 2023’te CİMER üzerinden gelen ihbar üzerine or-
taya çıkarıldı. İhbar 21 Mayıs 2023’te İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğüne iletildi. Ardından Büyükçekmece Cumhuriyet 
Başsavcılığı soruşturma yürüttü.
ORGANİZASYONDA 41 KİŞİ VARDI  
Fezlekede, açılan soruşturma kapsamında polis ekiplerinin iddialara yönelik pro-
jeli çalışma yürüttüğü, çalışmada, Dr. Fırat Sarı ve Dr. İlker Gönen’in 112 Acil Çağrı 
Merkezi çalışanlarıyla müşterek hareket ettikleri, 2 bin 400 suç içerikli olduğu 
değerlendirilen konuşmalardan, İl Sağlık Müdürlüğü görevlilerince de yapılan 
denetimler sonucunda 41 şüphelinin suça karıştığının tespit edildiği kaydedildi. 
Fezlekede, İl Sağlık Müdürlüğü görevlileri tarafından gerçekleştirilen denetim-
ler, banka hesap hareketleri, HTS incelemeleri ve fiziki takip tutanaklarının suç 
içerikli konuşmalar ile örtüştüğü belirtildi.
YENİDOĞAN ÇETESİ NASIL ÇALIŞTI?
Fezlekeye göre, Medisense Sağlık Hizmetleri Şirketi sahibi Dr. Fırat Sarı, şirket 
çalışanları kaydında çalışanı olarak görülen Dr. İlker Gönen ile İstanbul içerisinde 
birçok özel hastanenin yenidoğan yoğun bakım ünitesini işletmek amacıyla aldı. 
Fırat Sarı daha sonra da, kendisine bağlı sağlık çalışanlarını anlaştıkları has-
tanelerin yenidoğan birimlerine yerleştirdi. Şebekenin sağlık çalışanları, 112 Acil 
Çağrı Merkezi ambulans şoförü Gıyasettin Mert Özdemir, 112 Acil Çağrı Merkezi 
hasta sevklerini yapan Fehmi Alperen, il dışı hasta sevklerini yapan Serdar Yüksel 
ve o dönemde Esenyurt Belediye Başkanlığı Sağlık Hizmetlerinde çalışan Renas 
Kılıç aracılığıyla, devlet hastanelerinde ya da farklı özel hastanelerde doğup te-
davisinin yoğunluktan dolayı başka hastanelerde yapılması uygun görülen bebek 
hastaları tespit etti. Çete bu hastaları, kendi anlaşmalı oldukları hastanelere te-
davi yöntemleri uygun olup olmadığına bakılmaksızın aldı. Zanlılar, alınan be-
bek hastaları uzun sürelerde hastanede kalmasını sağladı. Bu şekilde SGK’den 
yüksek miktarda ödeme alınırken, uygun tedavi yöntemleriyle tedavi olamayan 
bebeklerin ölümüne sebebiyet verdi.
YENİDOĞAN BEBEK ÇETESİNDE HANGİ HASTANELERİN ADI 
GEÇİYOR?
Fezlekede ayrıca hastaneler ve buralarda çalışan şüpheli hemşireler de şöyle 
sıralandı: “Bağcılar Medilife Hastanesi hemşiresi Çağla Durmuş, Beylikdüzü 
Medilife Hastanesi Hemşiresi Ceren Hatice Kırım, TRG Hopitalist Hastane-
si hemşiresi Cansu Akyıldırım, Reyap Hastanesi hemşireleri Mehtap Sayar 
ve Sümeyye Nur Arslan, Esenler Güney Hastanesi hemşiresi Hüseyin Güner-
han, Bağcılar Şafak Hastanesi hemşiresi Mehmet Halis Başli, Duygu Hastanesi 
hemşiresi Deniz Korkmaz ile 11 hastanenin hasta takibini yapan hemşiler Hakan 
Doğukan Taşçı ile Hasan Basri Gök.”
10 HASTANENİN RUHSATI İPTAL EDİLDİ
SGK’dan günlük 8 bin lira alabilmek için bebekleri yoğun bakımda tutarak ölüm-
lerine neden olan Yenidoğan çetesi hakkındaki soruşturmada adı geçen hastanel-
erden 10’unun ruhsatını iptal edildi.
RUHSATI İPTAL EDİLEN HASTANELER
Söz konusu yazı üzerine soruşturmada adı geçen Özel Avcılar Hospital Hastanesi, 
Özel TRG Hospitalist Hastanesi, Özel Birinci Hastanesi, Özel Güney Hastane-
si, Özel Bağcılar Medilife Hastanesi, Özel Beylikdüzü Medilife Hastanesi, Özel 
Reyap İstanbul Hastanesi, Özel Şafak Hastanesi Bağcılar, Özel Silivri Kolan Hos-
pital Hastanesi ve Çorlu Reyap Hastanesi’nin ruhsatları iptal edildi.

TBMM’DEN ADIM: BEBEK ÖLÜMLERI 
ARAŞTIRILACAK!
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SEDAT PEKER: ‘SOKAĞA DÖKÜLME 
UZUN SÜRMEYECEK!’

PORTAKAL’DAN DIKKAT ÇEKEN SELA-
HATTIN DEMIRTAŞ ÇIKIŞI!

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin teröristbaşı Ab-
dullah Öcalan için “Meclis’te konuşsun, terörün tama-
men bittiğini ve örgütün lağvedildiğini haykırsın” çıkışı 
gündem yarattı. Gazeteci Fatih Portakal’dan ise dik-
kat çeken ‘Selahattin Demirtaş’ çıkışı geldi. Portakal, 
Bahçeli’nin Demirtaş ismini anmadığını belirtirken çok 

konuşulacak bir iddiada bulundu.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin TBMM’de DEM Partililerle el sıkışmasının ardından 
başlayan süreç, dün yaptığı teröristbaşı Abdullah Öcalan çıkışıyla başka bir boyut kazandı. 
MHP lideri Bahçeli, partisinin grup toplantısında yaptığı açıklamada “Terörist başına 
çağrımın içyüzünü anlayamayanlar, saptırmaya çalışanlar çok. Terörist başı işin içinde 
olmazsa bir şey çıkmaz diyenlere de sesleniyorum. Tecridi kaldırılırsa gelsin TBMM’de DEM 
Parti grup toplantısında konuşsun. Terörün tamamen bittiğini ve örgütün lağvedildiğini 
haykırsın.” dedi.

GÖZLER SELAHATTİN DEMİRTAŞ’A DA ÇEVRİLDİ
MHP lideri Bahçeli’nin bu çıkışı bir anda Türkiye gündeminde adeta ‘bomba’ etkisi yarattı. 
Söz konusu ‘Öcalan’ çağrısı sonrası gözler bir yandan da cezaevinde tutuklu bulunan eski 
HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’a çevrildi.

“AMAÇ DEMİRTAŞ’IN KARŞISINA ÖCALAN’I ÇIKARMAK”
Gazeteci Fatih Portakal’ın Demirtaş’la ilgili sözleri ise dikkat çekti. Sözcü TV’deki yayında Por-
takal, şu ifadeleri kullandı: Devlet Bahçeli Selahattin Demirtaş’ı da kastetmiyor, Kandil’deki 
PKK’nın da ismini anmıyor. Peki Demirtaş gibi bir siyasetçiyi neden yok sayıyor? Sadece 
neden DEM’i kullanıyor? Çünkü, siyaseten Demirtaş’ı silebilmek veya Abdullah Öcalan’a 
Meclis’te konuşma hakkı vererek, amaç Demirtaş’ın karşısına Öcalan’ı çıkarmak.

“DEMİRTAŞ DİRENEMEZ”
Demirtaş direnemez ki o zaman. Bir de elinde silah olan bir PKK var. Yani Demirtaş ‘Ben 
bayrak açıyorum. Ben Kürt siyasetinin öncüsüyüm, önderiyim’ dese bile mümkün değil. 
Çünkü örgütün elinde silah var. Bu gerçekten Devlet beyin düşüncesi mi yoksa devlet aklı, 
getirmiş ve söyletmiş olabilir mi bunu?

Isparta’da, öğrenci yurdunda çakmak gazı tüpleri 
patladı. Süleyman Demirel Üniversitesi Radyo ve Tel-
evizyon 3. sınıf öğrencisi Ramazan Kazak ağır yaralandı.

Isparta’da, öğrenci yurdunda çakmak gazı tüpleri 
patladı. Süleyman Demirel Üniversitesi Radyo ve 
Televizyon 3. sınıf öğrencisi Ramazan Kazak ağır 
yaralandı. Ağır yaralanan öğrenci ilk müdahalesinin 

ardından Antalya’ya sevk edildi. Isparta’da Modernevler Mahallesi’ndeki bir öğrenci yur-
dunun bodrum katında önce patlama oldu, ardından yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye 
itfaiye, polis, AFAD ve doğalgaz ekipleri sevk edildi. Patlamanın olduğu odada kalan Sü-
leyman Demirel Üniversitesi Radyo ve Televizyon 3. sınıf öğrencisi Ramazan Kazak (25) 
yaralandı. Elleri, ayakları ve yüzünde yanıklar oluşan Kazak, sağlık ekiplerince önce Isparta 
Şehir Hastanesine kaldırıldı, ardından Antalya Şehir Hastanesine sevk edildi.

Yapılan incelemede, patlamanın, odada bulunan çok sayıdaki çakmak gazı tüpünden 
kaynaklandığı belirlendi.Yurtta kalan öğrenci Ahmet Reyhan, gazetecilere, bir anda bir 
patlama sesi duyduklarını ve hemen dışarıya çıktıklarını söyledi. Patlama sonrası yangın 
çıktığını anlatan Reyhan, “Alt kattaki odada patlama olmuş, bir yaralı vardı. Hastaneye 
kaldırdılar.” dedi.

ÖĞRENCI YURDUNDA PATLAMA! NARIN CINAYETI İDDIANAMESINDE ŞOK 
DETAY: DIŞ FIRÇASI!

Diyarbakır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın öldürülmesine 
ilişkin iddianame hazırlandı. Tutuklu şüpheliler amca 
Salim, anne Yüksel ve ağabey Enes Güran hakkında 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi. Ağabey 
Enes Güran’ın tutuklu bulunduğu yaptığı telefon 

görüşmesindeki diş fırçası detayı dikkat çekti.

Tavşantepe Mahallesi’nde 21 Ağustos’ta kaybolan ve 
8 Eylül’de Eğertutmaz Deresi’nde cansız bedenine ulaşılan Narin Güran’ın öldürülmes-
ine ilişkin 4 şüpheli hakkında Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığınca 12 sayfalık iddian-
ame hazırlandı. Şüphelilere ilişkin HTS ve baz kayıtlarının ayrıntılı tetkiki doğrultusunda 
jandarma tarafından analiz raporu hazırlandığı belirtildi.

HTS VE BAZ ISTASYONU KAYITLARI
Şüphelilerin HTS ve baz istasyonu kayıtlarından faydalanılarak tam olarak yerlerinin tespit 
edilebilmesi amacıyla bilirkişi olarak görevlendirme yapıldığı ifade edilen iddianamede, 
ilgili bilirkişinin Tavşantepe Mahallesi’ne bizzat giderek jandarma personeli ile olayın 
gerçekleştiği yerlerde fiili olarak ölçüm yaparak, servis sağlayan ana ve ara bazları belirlediği, 
yapılan ölçümler ve baz istasyonu tespiti sonucu rapor hazırlandığı ifade edildi.

AMCA SALIM GÜRAN CESEDIN BIRAKILDIĞI YERE GITMIŞ
Narin Güran’ın cansız bedeninin bulunduğu yeri aile üyeleri ve şüphelilerin bilme ihtimali 
doğrultusunda Eğertutmaz Deresi’ni gören kamera kayıtlarının ayrıntılı olarak incelendiği 
belirtilen iddianamede, olay günü bir aracın saat 22.35 sıralarında cesedin bulunduğu yere 
doğru hareket halinde olduğu, saat 22.48’de cesedin bulunduğu alanda durduğu, saat 22.55 
sıralarında ise dönüşe geçtiğinin tespit edildiği, bu hususun dar alan baz çalışmasına ilişkin 
bilirkişi raporu ve HTS analiz raporu çerçevesinde değerlendirildiğinde kamera kayıtlarında 
cesedin bulunduğu yere gelen kişinin şüpheli Salim Güran olduğunun net bir şekilde tespit 
edildiği ifade edildi. İddianamede, böylece şüphelinin cesedin bırakıldığı yeri bildiği ve olay 
günü kontrol amaçlı gittiği hususunu açıkça ortaya koyduğunun anlaşıldığı kaydedildi.

AĞABEYIN TELEFON GÖRÜŞMESINDE DIŞ FIRÇASI DETAYI
Ağabey Enes Güran’ın tutuklu bulunduğu Diyarbakır 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
munda yapmış olduğu görüşme kayıtlarının da incelendiği belirtilen iddianamede, şu bilg-
iler paylaşıldı: “Çok sayıda telefon görüşmesi ile kapalı görüşe ilişkin görüşme kayıtlarının 
Cumhuriyet Başsavcılığımızca yapılan incelemesi ve tetkikinde 17 Eylül’de Enes’in küçük 
kardeşi ile arasında geçen telefon görüşmesi esnasında, ‘abican kimseyle konuşma kendine 
dikkat et’ şeklinde beyanda bulunduğu, ağabeyi Baran Güran ile yaptığı görüşmede de birkaç 
kez adli tıp raporunu kastederek, ‘Rapor geldi mi?’ şeklinde sorduğu, bir görüşmesinde de 
‘Narin benim diş fırçamı kullanmıştı, bir şey çıkar mı?’ diye ağabeyine sorduğu hususları 
tespit edilmiştir.”

İDDIANAMEDE, ŞU IFADELERE YER VERILDI:
“Tüm soruşturma işlemlerinin Cumhuriyet Başsavcılığımızın 2024/46201 soruşturma sayılı 
dosyası üzerinden yürütüldüğü ancak bu aşamada şüpheliler Salim Güran, Nevzat Bahti-
yar, Enes Güran ve Yüksel Güran’ın üzerlerine atılı suçun vasıf ve mahiyeti itibarıyla ağır 
ceza mahkemesinin görev alanında bulunması, ana soruşturma dosyası üzerinde bir kısım 
şüpheliler ile ilgili soruşturma işlemlerinin devam etmesi hususları dikkate alındığında 
şüpheliler açısından dosyanın sürüncemede kalmaması açısından dosyamız şüphelileri 
hakkında tefrik kararı verilmiştir.”

İSTENILEN CEZA BELLI OLDU
İddianamede, tutuklu şüpheliler amca Salim Güran, anne Yüksel Güran, ağabey Enes Güran 
ve Nevzat Bahtiyar hakkında, “İştirak halinde çocuğa karşı kasten öldürme” suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep ediliyor.

Organize suç örgütü lideri Sedat Peker, bir sosyal me-
dya hesabı üzerinden Ankara’da düzenlenen terör 

saldırısına ilişkin açıklamalarda bulundu.

Organize suç örgütü lideri Sedat Peker, bir so-
syal medya hesabı üzerinden Ankara’da düzenle-
nen terör saldırısına ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Peker’in kendi sosyal medya hesabından retweet ettiği 

paylaşımda şu ifadeler yer aldı: “Eline bıçak alan psikopatların polisleri kovaladığı görüntül-
er, silahla polisleri şehit edenlerin basındaki haberleri tabii ki teröristlerin iştahını kabartır. 
Liderler olağanüstü durumlarda olağan dışı kararlar almak zorundadırlar. Türkiye Cum-
huriyeti Devleti kurulduğu günden bugüne kadar geçen zamandaki en büyük tehlikeyle 
karşı karşıyadır.

‘CUMHURBAŞKANI DERHAL AÇIKLAMA YAPMALI’
Devletimizin en üst makamı Sayın Cumhurbaşkanı bence derhal bir açıklama yapmalı. Dev-
letin polisine, askerine veyahut herhangi bir görevlisine bıçak çeken, silah çekenlere karşı 
devletin polisine vur emri verdiğini açıkça söylemeli. Savcılara da bu şartlarda silah kul-
lanan polislere karşı bir iddianame düzenleyeceklerse ilk sanık olarak Cumhurbaşkanının 
ismini yazmaları gerektiğini söyleyip devletin güvenlik kadrolarına özgüven verilmelidir. 

‘VATANDAŞLARIN SOKAĞA DÖKÜLMESİ UZUN SÜRMEYECEK’
Bu sayede de vatandaş huzur içinde yaşamına devam edebilmeli. Bu tip olaylar yaşanmaya 
devam ederse korkarım ki vatandaşların sokağa dökülmesi çok uzun sürmeyecek. Sokaklar-
da kaos oluştuğunda ise hem iç hem de dış düşmanlar bekledikleri fırsatı keyifle ele geçirmiş 
olacaklardır.

THY VE PEGASUS İRAN’A TÜM UÇUŞLA-
RI İPTAL ETTI!  THY ve Pegasus misilleme saldırısı beklentisiyle İran’a o tarihe kadar tüm uçuşları iptal etti!

Türk Hava Yolları (THY) ve Pegasus, İsrail’in İran’a yönelik saldırı beklentisi nedeniyle 1 
Kasım’a kadar İran’a tüm uçuşları iptal etti. İran’ın geçtiğimiz haftalarda yaptığı saldırının 
ardından dünya, İsrail’in yapacağı misilleme saldırısına odaklandı. İsrail’in bu pazar günü 
İran’a saldırısının gerçekleştirmesi beklenirken, Türk Hava Yolları (THY) ve Pegasus Hava 
Yolları’ndan dikkat çeken karar geldi. THY ve Pegasus, İsrail’in İran’a yönelik saldırı beklen-

tisi nedeniyle 1 Kasım’a kadar İran’a tüm uçuşları iptal etti.

TÜRKIYE GENELINDEKI TÜM HAVALI-
MANLARINDA TURUNCU ALARM

TUSAŞ’ın Ankara’daki yerleşkesine yönelik terör saldırısının ardından, Türkiye genelindeki 
tüm havalimanlarında olası terör saldırılarına karşı turuncu alarm verildi.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi’nin ( Tusaş ) Kahramankazan ilçesinde-
ki yerleşkesinde gerçekleşen terör saldırısında 5 kişi şehit oldu, 22 kişi yaralandı. Saldırı 
sonrası Türkiye geneli güvenlik önlemleri arttırıldı.

Terör örgütünün olası saldırı planlarına ilişkin olarak havalimanlarında önlemler tu-
runcu alarm seviyesine çıkarıldı. Alınan kararının ardından Sabiha Gökçen ve İstanbul 
Havalimanı’na giriş ve çıkışlarda önlemler artırıldı. Havalimanına giriş çıkış yapan araçlar 
didik didik aranırken, yolcuların ise kimlik kontrolü yapılıyor.

GÜVENLİK KONTROLLERİ NEDENİYLE YOLCULARA “ERKEN GELİN” ÇAĞRISI
Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan yapılan açıklamada, “Yolcularımızın dikkatine, 
havalimanlarında alınan ek önlemler sebebiyle oluşabilecek zaman kayıplarına karşı, 
yolcularımızın uçuşlarından en az 3 saat önce terminale gelmeleri önerilmektedir” denildi.

TUSAŞ’A GİRİŞLER KONTROLLÜ SAĞLANIYOR
Öte yandan; TUSAŞ Kahramankazan yerleşkesinin çevresinde de jandarma tarafından geniş 
güvenlik önlemleri alındı. Saldırının gerçekleştiği kapıya giden yoldaki kontrol noktasında 
güvenlik önlemleri ve kontroller artırıldı. Yerleşkeye giriş yapan araçlardaki personel kimlik 
kontrolüyle içeriye alınıyor.

MSB DUYURDU! ETKINLIKLER İPTAL 
EDILDI!

Milli Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada 25-26 Ekim tarihlerinde gerçekleşecek 
bazı etkinliklerin iptal edildiği duyuruldu.

Milli Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada 25-26 Ekim tarihlerinde 
gerçekleşecek bazı etkinliklerin iptal edildiği duyuruldu.

MSB’DEN AÇIKLAMA

MSB tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı; “TCG İSTANBUL ve TCG SAN-
CAKTAR gemilerimizin 25-26 Ekim tarihlerinde Sarayburnu’nda halkımızın ziyaretine 
açılması ile birçok ilde düzenleyeceğimiz bando konserleri iptal olmuştur. Kamuoyuna 

saygıyla duyurulur.”
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BAHÇELI’NIN ÖCALAN ÇAĞRISI

Siyasette gündem Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin dün Abdullah 

Öcalan’a yaptığı çağrı.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin yaptığı çağrı, siyasetin bir numaralı gün-
dem maddesi. Bahçeli, “Şayet teröristbaşının tecri-

ti kaldırılırsa, gelsin DEM Parti grup toplantısında konuşsun, terörün bittiğini, örgütün 
lağvedildiğini ilan etsin.” çağrısında bulunmuştu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, BAHÇE-
LI’NIN ÖCALAN ÇAĞRISINI TELEVIZYON-

DAN ÖĞRENMIŞ
Eski AK Parti Milletvekili Şamil Tayyar, MHP lideri Dev-
let Bahçeli’nin siyaset gündemine bomba gibi düşen 

açıklamalarıyla ilgili müthiş bir iddiada bulundu.

Eski AK Parti Milletvekili Şamil Tayyar, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin PKK lideri Abdullah Öca-
lan için yaptığı çağrının Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 

iletilmediğini iddia etti. Tayyar, “Bunu bir bilgi olarak söylüyorum, bir tahmin değil” dedi. 
Tayyar, bu bilgiyi bir tahmin değil, kesin bir bilgi olarak sundu.

“ÖNCEDEN KONUŞULMUŞ BİR KONU DEĞİL”
“Devlet Bey’in açıklamasından Sayın Cumhurbaşkanımızın haberi yoktu” diyen Tayyar, şu 
ifadelere yer verdi: “Aralarında önceden konuşulmuş, istişare edilmiş bir konu değil. Sayın 
Cumhurbaşkanımız da bunu televizyon konuşmasından sonra öğreniyor. Hani bazıları sen-
aryo yazıyor ya ‘bunlar bir araya gelmiştir’ diye…

“ÇOK DİKKATLİ CÜMLELER KULLANDI”

Peki ne oldu da Sayın Cumhurbaşkanımız grup konuşmasında ‘Bu fırsatı değerlendirelim’ 
dedi? Ama dikkat ederseniz Sayın Cumhurbaşkanımız çok dikkatli cümleler kullandı. 
Sonuçta o çağrıyı yapan da Cumhur İttifakı’nın ortağı… Devlet Bey’e de çok saygı duyar, 
sever, muhabbetleri de çok iyi. Farklı bir tavır koyması da elbette beklenemez. Ama siya-
seten de öyle çok destekliyormuş gibi gözükmedi.

“BİLGİ OLARAK SÖYLÜYORUM, TAHMİN DEĞİL”

El sıkmayla başlayan o sürecin ilk kısmıyla alakalı olarak Cumhurbaşkanımızın 
konuşmasını değerlendirmek lazım. Eğer terör örgütü silah bırakacaksa bu bir fırsat, bu 
değerlendirilsin. Yoksa Öcalan’ın parlamentoda gelip konuşması gibi marjinal, radikal 
öneriye Cumhurbaşkanımızın sempatiyle baktığına dair herhangi bir işaret yok. Bunu bir 
bilgi olarak söylüyorum, bir tahmin değil.”

ÖCALAN’I TBMM’YE DAVET EDEN BAH-
ÇELI’YI ZEHIR ZEMBEREK SÖZLERLE 

ELEŞTIRDI
MHP Lideri Bahçeli’nin terörist başı Abdullah Öcalan’ı 
TBMM’ye davet etmesi siyasi kaosa neden oldu. Yavuz 
Ağıralioğlu, sosyal medya hesabı üzerinden , ‘Utanın’ 
başlığıyla yaptığı paylaşımda Bahçeli’yi zehir zemberek 

sözlerle eleştirdi.

Bahçeli’nin bugün grup kürsüsünden yaptığı ‘Öcalan’ 
çıkışı siyaset gündemine bomba gibi düştü. Bahçeli’nin, 

terör örgütü lideri Öcalan için “Gelsin TBMM’de DEM sıralarına katılıp silah bıraktığını 
ilan etsin, terörün tamamen bittiğini örgütün lağvedildiğini haykırsın” açıklamasına destek 
verenler kadar sert tepki gösterenler de oldu. Yavuz Ağıralioğlu da Bahçeli’yi sert ifadelerle 
eleştirilen isimler arasındaydı.

Sosyal medya hesabı üzerinden yayınladığı video ile MHP Lideri Bahçeli’yi adeta topa tu-
tan Yavuz Ağıralioğlu, “Bugün Meclis için kara bir gündür. Bölücülerden duyamayacağımız 
lafları MHP’nin grup konuşması yaptığı bir Türk milleti adına büyük bir mahcubiyet ve 
kızgınlıkla izledik” ifadelerini kullandı.

“SİZİ, EVLATLARININ KATİLİNİ MECLİSE ÇAĞIRIN DİYE Mİ GÖNDERDİLER?”
Yavuz Ağıralioğlu, açıklamalarını şöyle sürdürdü:
Bugün bölücülerden duyamayacağımız lafları MHP’nin Grup Konuşması yaptığı bir günde 
Türk milleti adına büyük bir mahcubiyetle ve kızgınlıkla izledik. Biz 40 yıldır teröre bedel 
ödeyen bir millet olarak, 40 yıldır evlatlarını teröre kurban veren bir millet olarak, terörist 
başının bugün meclise davet edildiğine şahit olduk. Meclise, terörist başını kürsülere teklif 
etmek nedir? Terör bitsin diye, güya PKK dağıtılsın diye örgütün ele başından medet um-
mak nedir? TBMM’yi boşa düşürmek, TBMM’yi anlamsız hale getirmek, terörle mücadele 
sanki başarısız olmuşuz da bu başarısızlığımızdan bir terörist başından medet umacak aczi-
yete düşmüşüz gibi konuşmak nedir? Sizi, bu memleketin hizmetine layık olun diye meclise 
gönderenler, evlatlarının katilini meclise çağırın diye mi gönderdiler? Siz kimsiniz? Siz 
bugün, milletin hizmetini görmek mesuliyeti altında durduğunuz TBMM’nin, hangi bedel-
ler ödenerek ayakta kaldığını, bu devleti nasıl kurduğunu, bu devleti kurmak ve yaşatmak 
için ne bedeller ödediğini bilmiyor musunuz?

“AKLINIZI BAŞINIZA ALIN”
Daha önce çözüm sürecinde yaptıklarınızın bedelini ödemiş evlatlarınızdan utanmıyor 
musunuz? ‘’Benim babam hangi tabutun içindedir?’’ diye tabutlara koşan çocuklardan 
utanmıyor musunuz? Siz, TBMM’de değil, Türkiye Cumhuriyeti’nin topraklarının bir 
karışında bir teröriste nefes aldırmamak mesuliyeti altındaydınız. Utandırdınız! Milleti-
nizi utanırdınız! Devletinizi utandırdınız! Milletinizin huzurla yaşaması için dağlarda gece 
gündüz terörist kovalayan evlatlarınızı utandırdınız! Cumhuriyeti kuran irade adına, dev-
leti kurduğunu söyleyen partiler adına, Öcalan’ı anarak Kürtlere devlet teklif etmek nedir? 
Aklınızı başınıza alın! Eğer siz aklınızı başınıza almazsanız, biz irademizle milletimizin 
başındayız. Siz oradaysanız biz milletimizle beraber, terörün, teröristin nefes alamayacağı 
bir ülke kurma muradındayız! Umut hakkı dediğiniz şeyin, hakkını size göstereceğiz! 
Görüşeceğiz inşallah.

ÖZGÜR ÖZEL, “KÜRTLERE BIR DEVLET 
TEKLIF EDIYORUM” SÖZLERINE AÇIKLIK 

GETIRDI
Partisinin grup toplantısında, MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli’ye, “El yükseltiyorum Devlet Bey. Ben de 
Kürtlere bir devlet teklif ediyorum” çıkışıyla dikkatleri 
üzerine çeken CHP lideri Özgür Özel, sözlerine açıklık 

getirdi.

Güneydoğu turuna başlayan Özgür Özel, ilk basın 
toplantısını Diyarbakır’da düzenledi. Kürt sorununa 

ilişkin mesajlar veren Özel, çözüm adresi olarak bir kez daha TBMM’yi işaret etti. MHP 
Genel Başkanı Bahçeli’nin PKK lideri Abdullah Öcalan’a yaptığı çağrıyı da değerlendiren 
Özel, bir kişinin açıklamasıyla sorunun çözülemeyeceğini belirtti ve “Kürtlerin sorunu olup 
olmadığını devlet değil Kürtler karar verir” dedi.
“KÜRTLERE DEVLET TEKLİF EDİYORUM” SÖZÜNE AÇIKLIK
Dünkü parti grubunda “El yükseltiyorum Devlet Bey. Ben de Kürtlere bir devlet teklif 
ediyorum” çıkışıyla dikkatleri üzerine çeken Özel, bu sözlerine de açıklık getirdi. Özel, 
konuyla ilgili açıklamasında “Kürtlere devlet vadediyorum dedim, cümlenin buraya ka-
darki kısmından bile medet uman kötücül bir akıl var. Ben Kürtlere Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin eşit, ayrımsız, kendilerini tamamen mensubu ve sahibi hissettikleri, 86 milyonla 
birlikte eşit vatandaşlığı iliklerine kadar hissettikleri, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bi-
zlerle birlikte sahibi olmalarını teklif ediyorum” ifadelerine yer verdi.
“KÜRTLERİN SORUNLARI VARDIR”
Bahçeli’nin, PKK lideri Abdullah Öcalan’ın TBMM’ye gelerek örgütü lağvettiğini açıklaması 
gerektiğine yönelik sözlerini de değerlendiren Özel, “Meseleye şuradan bakıyoruz. Sayın 
Bahçeli’nin söylediği söz bir kişiye af ve ona verilecek bir kürsü, lağvolacak bir örgüt her 
şey tamamdır ise hiçbir şey tamam değildir. CHP, barışa giden, annelerin gözyaşı dökmes-
ini ve şehit gelmesini engellemek, terör örgütünün ortadan kalkması için söylenecek her 
sözü anlamlı bulur. Ama Kürt sorunu yok, bir kişi konuşunca her şey çözülecek diyemezsi-
niz. Kürtlerin sorunu olup olmadığına devlet değil Kürtler karar verir. Kürtlerin sorunları, 
‘Kürtler sorun yoktur’ diyene kadar vardır ve çözülmesi gerekir. Biz de bununla ilgili elim-
izden gelen her katkıyı ifade etmeye devam edeceğiz.
‘DEMOKRATİK SİYASET HAKKI’ VURGUSU
Türkiye’deki her vatandaşımızın istediği dili konuştuğu ve siyaset yapma hakkına saygı 
duyacağız. Terör sorunu ve Kürtlerin sorunu birlikte çözülmediği müddetçe ikisi birbirini 
doğurmaya devam edecektir. Diyarbakır’daki umudu görüyoruz ama bir başarısızlık daha 
geçen seferki yaşananlardan daha fazla acıyı yaşatabilir. Çok dikkatli olmak zorundayız. 
Kürtlerin sorunu masaya 86 milyonun oturmasıyla ve demokratik siyaset hakkının 
tanınmasıyla çözülebilecektir. Kürtlerin sorunlarını görmezden gelenlerin Erdoğan’ın 
sorunlarını gidermek için adım attıklarına yönelik algıları düzeltmek gerekir.”

KILIÇDAROĞLU’NDAN ERDOĞAN’A ‘FET-
HULLAH GÜLEN’ ÇIKIŞI!

Eski CHP genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, ‘FETÖ’ lideri 
Fethullah Gülen’in ölümünün ardından X’ten “Devletin 
kalbine ihanet hançerini beraber sapladığınız ortağın 

ölmüş” cümlesiyle başlayan bir paylaşım yaptı.

FETÖ lideri Fethullah Gülen hakkında yazan Kılıçdaroğlu, 
“Devletin kalbine ihanet hançerini sapladığınız ortağın 
ölmüş. Anlaşılan onunla hesabımız ahirete kaldı, ahirete 

bırakmadan seninle olan hesabımızı görmek ümidiyle” dedi. 15 Temmuz 2016’daki darbe 
girişimini organize eden Gülen cemaatinin lideri Fethullah Gülen (86), Mart 1999’dan beri 
yaşadığı ABD’nin Pensilvanya eyaletinde öldü. Darbe girişiminin bir numaralı sanığı olarak 
gıyabında yargılanan “Fethullah Gülen terör örgütü-FETÖ” lideri Gülen’in ölüm haberini 
yeğeni Ebuseleme Gülen doğruladı. Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Gülen’in 
ölümünün ardından sosyal medya platformu Instagram üzerinden yaptığı paylaşımla 
Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a seslendi. 
Kılıçdaroğlu, paylaşımında şu ifadeleri kullandı:
“Devletin kalbine ihanet hançerini beraber sapladığınız ortağın ölmüş. Eminim üzüntün 
derindir. Sen neler istedi de vermedin ki? Devletin kılcal damarlarına varıncaya kadar tüm 
kurumlarına yerleşmelerinde emeğin ve desteğin hiç az değil. Çok yalvardın “Bitsin bu has-
ret” diyerek! Anlaşılan onunla hesabımız ahirete kaldı! Ahirete bırakmadan seninle olan 
hesabımızı görmek ümidiyle, bağımsız yargının önünde... Ülkemize, gençlerimize, anne ba-
balara verdiğin acıları, açtığı derin yaraları vatanperver mücadele ile kapatacağız.”

CESETLERIMIZI ÇIĞNEMEDEN CANIBAŞI 
MECLIS’E GIREMEZ

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin bölücübaşının 
DEM Parti grup toplantısında örgütün lağvedildiğini açıklaması çağrısına ilişkin, “Burası, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Meclisi, burası Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulduğu yer, burası milli 
egemenliğin yegane tecelligahı; bizim cesetlerimizi çiğnemeden o cani başı bu Meclis’e giremez” 

dedi.
‘BAHÇELİ’YE KARŞI SAVUNACAK OLMAK RÜYAMDA GÖREMEYECEĞİM BİR ŞEY’
Dervişoğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin, ‘Şayet teröristbaşının tecridi kaldırılsa, gel-
sin TBMM DEM Parti grup toplantısında konuşsun. Terörün tamamen bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykırsın’ sözleri ile ilgili, “Tarihe mal olmuş ve tarihin her döneminde var olmuş 
birçok büyük bir milletin, tarihte ilk defa devletini kaybetme tehdidi ve tehlikesidir karşımızda 
duran. Kısaca yüz yüze olduğumuz şey, 106 yıl önce yaşadığımız işgal günlerinden farklı olarak, 
düşmanın sancağıyla, ordusuyla gelip, mermisini ve süngüsünü kalbimize nişanlaması değildir. 
Türk’ü, Türk’ün sancağıyla, Türk’ü Türk’ün sözüyle vurmaktır söz konusu olan ve Allah yukarıda 
şahit, bu ülkenin geleceğini, bu milletin geleceğini, bu milletin istikbalini, bu devletin bekasını 
Devlet Bahçeli’ye karşı savunacak olmak rüyamda dahi göremeyeceğim bir şeydir” diye konuştu.
‘AL BU İPİ BAŞININ UCUNA AS’
Yaşanan tartışmaları tarihin en büyük ihanetlerinden birisi olarak niteleyen Dervişoğlu, “Türk 
devletini bölme planlarının baş taşeronunu yani, İmralı canisi bölücübaşını Gazi Meclis’e 
davet edecek kadar delirmişlerdir. ‘Delilik’, dün izlediğimiz kalkışmayı anlatabilecek en hafif 
tabirdir. Çünkü ağızlarından eksik etmedikleri Türk milliyetçiliğini, Türklüğe ihanet ile bu 
kadar yakınlaştırabilmenin, bunu göze alabilmenin, kulaklarına ezanla okunmuş o büyük 
isimlerini böylesine kirletebilmelerinin başka bir izahı olamaz. Cumhuriyetin kuruluş felsef-
esinin, yani Türk milliyetçiliğinin düşürülmek istendiği bu durumun başka bir izahı olamaz. 
Bebek katili ve teröristbaşı Meclis’e gelip de DEM’in grup toplantısında konuşsunmuş, terörün 
bittiğini ilan etsinmiş. Hadi oradan. Burası, Mustafa Kemal Atatürk’ün Meclisi, burası Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurulduğu yer, burası milli egemenliğin yegane tecelligahı; bizim cesetlerimizi 
çiğnemeden o canibaşı bu Meclis’e giremez. Hatırlıyorsunuz değil mi? Erzurum meydanında 
Sayın Devlet Bahçeli, Tayyip Erdoğan’a ip atarak, ‘Ben asamadım, asabiliyorsan sen as’ demişti. 
Buradan Devlet Bahçeli’ye sesleniyorum; Abdullah Öcalan’ı asamadınız; ama bu büyük milletin 
hayallerini astınız. Al şimdi bu ipi, baş köşede, başının ucuna as” diyerek elindeki ipi kürsüden 
fırlattı.
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İSRAIL, ORTA DOĞU’DAKI SAVAŞI GE-

NIŞLETIYOR
7 Ekim 2023 tarihinden bu yana Filistin üzerindeki 
soykırım politikasını sürdüren İsrail savaşı genişletmeyi 
sürdürüyor Dün gece Lübnan’ın başkenti Beyrut, ağır 

bombardımana tutuldu.
İsrail’in 7 Ekim 20223 tarihinde Filistin’e yönelik 
başlattığı saldırılar kısa süre içinde katliama dönüştü. 
Bir yıllık süre içinde Orta Doğu adeta ateş çember-
ine döndü. İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları devam 

ederken Lübnan da ateş çemberine dahil oldu. 1 aydan uzun bir süredir Lübnan’a yönelik 
saldırılarını da sürdüren İsrail güçleri, dün akşam başkent Beyrut’a ağır bombardımanlar 
gerçekleştirdi. İHA’lar ve savaş uçakları ile yapılan saldırılarda birçok bina kullanılamaz 
hale gelirken birçok üzerinde sivil hayatını kaybetti, çok sayıda kişi yaralandı.
YİNE HASTANE BOMBALADILAR
İsrail dün 22.00 sularında, başkent Beyrut’un Jhan bölgesinde bulunan Refik Hariri Has-
tanesinin girişini bombaladı. Bölgesel kaynakların aktardığı bilgilere göre İsrail güçleri, 
Hizbullah’ın hastanenin altını para ve silah deposu olarak kullandığını iddia ederek 
bombalanacağı konusunda uyardı ve hastanenin boşaltılmasını istedi. Uyarıdan 10 dakika 
sonra hastane girişi bir insansız hava aracı ile bombalandı.
BİNLERCE İNSAN EVLERİNİ TERK ETTİ
Öte yandan İsrail’in tahliye emri yayınladığı, Lübnan’ın başkenti Beyrut’taki Dahiye 
Mahallesi’nde yaşayan halk, toplu olarak bölgeyi terk etmeye başladı. İsrail’in, Dahiye’nin 
dışında da birçok sivil yerleşim yerini bombalamasının ardından binlerce Beyrutlu evlerini 
terk etmek zorunda kaldı.
HAVALİMANI DA İŞGALİN HEDEFİ OLDU
Ayrıca başkent Beyrut’ta bulunan Refik Hariri Havaalanı’na da İsrail Hava Kuvvetleri 
tarafından saldırılar gerçekleştirildi. Saldırılarda havaalanında maddi hasarlar meydana 
geldi. Başkent Beyrut’a başlatılan ağır bombardımanın ardından Hizbullah’a ait hava sa-
vunma sistemleri, İsrail uçaklarına müdahalede bulundu. 
ARALIKSIZ BOMBARDIMAN
İsrail’in, Lübnan’ın başkenti Beyrut’a yönelik ağır bombardımanı gece boyunca aralıksız 
bir şekilde devam etti. İsrail’in yoğun hava saldırıları sonucu başkent Beyru’taki çok 
sayıda yerleşim yeri enkaza döndü. Saldırıların bilançosuna ilişkin ise henüz bir açıklama 
yapılmadı. İsrail’in gece boyunca devam eden hava saldırılarında çok sayıda Beyrutlunun 
hayatını kaybettiği tahmin ediliyor.
ORTA DOĞU’YU ATEŞ ÇEMBERİNE ÇEVİRDİ
İsrail’in, Filistin’e yönelik saldırıları ile başlayan savaşın tüm Orta Doğu’yu ateşe sürükleyen 
bir hale geldiğini kaydeden Filistinli Aktivist Musa Hicazi, “Gazze ile başlayan süreç Refah 
ile devam etti, şimdi sıra Lübnan’a geldi. İsrail bütün Orta Doğu’yu cehenneme çevirmeden 
durmayacak.” dedi.
“HEDEFLERİ BÜYÜK İSRAİL”
İsrail’in hedefinin, kendilerine vadedilmiş topraklar olarak gördükleri Nil ve Fırat nehirleri 
arasında Büyük İSrail Devletini kurmak istediklerini vurgulayan Hİcazi, “Bütün planları, 
bütün saldırıları bunun için. Önce Filistin, sonra Lübnan, sonra da söz konusu topraklar 
üzerindeki tüm devletlere saldıracaklar. Ürdün, Suriye ve hatta Türkiye’nin güneydoğusu 
da buna dahil. Onlarca yıldır Türkiye’yi PKK illeti ile boşuna yormuyorlar. Bizden Kudüs’ü, 
Gazze’yi ve tüm Filistin’i almak istedikleri gibi Türkiye’den güneydoğusunu almak, canından 
bir parça koparmak istiyorlar.” ifadelerini kullandı.
“ONURLU BİR ÖLÜMLE ŞEHİT OLDU”
Hamas Lideri Yahya Sinvar’ın hayatını kaybetmesine ilişkin de değerlendirmelerde bulunan 
Hicazi şöyle konuştu: “Yahya Sinvar büyük bir komutandı. Onun tünellerde saklandığını, 
korktuğunu söylüyorlardı fakat o, cenazesiyle bile hepsini korkuttu. Üzerinde hücum yeleği, 
şarjörler, AK 47 ve tabancası vardı. Ağır yaralı halde bile düşmanla savaştı. Çok onurlu bir 
ölümle şehit oldu.”
“YENİ LİDER GİZLENEBİLİR”
Önce Hamas Lideri İsmail Heniyye, ardından da Yahya Sinvar’ın İsrail güçleri tarafından 
saldırılarda hayatlarını kaybetmelerinin Hamas’ı yeni tedbirler almaya sürükleyebileceğini 
de ifade eden Musa Hicazi, “Son zamanlarda Hamas lider anlamında iki kayıp verdi. Bu, 
Hamas’ın stratejilerini değiştirebilir. Yapılan operasyonlar daha gizli tutulabilir ve yeni Ha-
mas lideri de seçilmesine rağmen kamuoyuna açıklanmayabilir. Çünkü olağanüstü durum-
lar olağanüstü şartlar getirir.” şeklinde konuştu.

OTOBÜSTE KADININ YÜZÜNÜ ISIRDI: 50 
DIKIŞ ATILDI!

Otobüste yaşanan dehşet kan dondurdu. 53 
yaşındaki bir adam, 19 yaşındaki genç kızın yüzünü 
ısırdı. Otobüs kana bulandı. Hastaneye kaldırılan 

kızın yüzüne 50 dikiş atıldı.

İngiltere’de meydana gelen olayda Ella Dowling, 
evine dönerken, otobüste tanımadığı bir yolcu olan 
53 yaşındaki Darren Taylor, Ella ve arkadaşları 
hakkında uygunsuz yorumlarda bulunmaya 

başladı. Taylor daha sonra Ella’nın yüzünü kavradı ve defalarca burnunu ve ağzını ısırdı, 
korkunç saldırının yaklaşık beş dakika sürdüğü ifade edildi. Taylor, kasten ağır yaralama 
suçundan tutuklanırken, Ella’nın dudağının bir kısmı ve sol burun deliği ciddi şekilde 
yaralandı. Genç kızın dudağının sağ tarafının ise yarıldığı açıklandı. Genç kız Cheltenham 
Hastanesi’nde tedavi altına alındıktan sonra ​​acil ameliyat için Gloucester Hastanesi’ne sevk 
edildi. Doktorlar, yaralarının ciddiyeti nedeniyle, hayatı boyunca iz kalabileceği konusunda 
uyardı. Genç kız, “Çığlık atamadım çünkü dudağım ağzımdaydı” diye konuştu. 6 yıl 9 ay 
hapis cezasına çarptırılan adam hakkında ayrıca ömür boyu uzaklaştırma kararı verildi.

HARRIS, YAHYA SINVAR İÇIN KONUŞTU: 
‘ADALET YERINI BULDU’

İsrail’in açıklamalarına göre Sinvar’ın öldürülm-
esi hakkında “Adalet yerini buldu.” diyerek İsrail’i 

tebrik etti.
ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris, Ha-
mas liderlerine ilişkin tüm operasyonlarda Tel 
Aviv ile yakın çalışıp İsrail ordusuna destek ver-
diklerini belirterek, İsrail’in açıklamalarına göre 
Sinvar’ın öldürülmesi hakkında “Adalet yerini 
buldu.” diyerek İsrail’i tebrik etti. ABD Başkan 

Yardımcısı Kamala Harris, İsrailli yetkililer tarafından verilen bilgilere göre Hamas lideri 
Yahya Sinvar’ın öldürülmesi hakkında açıklamalarda bulundu. Harris, ABD’nin Yahya 
Sinvar’ın izinin sürülmesinde İsrail’e yardımcı olduğunu açıkladığı konuşmasında, ABD 
istihbaratının yanı sıra ABD Özel Kuvvetlerinin de İsrail’e yardımcı olduğunu söyledi. Ha-
mas liderlerine ilişkin tüm operasyonlarda Tel Aviv ile yakın çalışıp İsrail ordusuna destek 
verdiklerini belirten Harris, “ABD Özel Harekat personeli ve istihbaratı, Sinvar ve diğer 
Hamas liderlerini tespit etmek ve izlerini sürmek için İsrailli meslektaşlarıyla işbirliği 
içinde çalıştı ve ben çalışmalarını takdir ediyorum” ifadelerinde bulundu. Ayrıca Harris, 
Sinvar’ın öldürülmesi operasyonu için, “Adalet yerini buldu” diyerek İsrail’i tebrik etti. Har-
ris, ateşkesin sağlanması, esirlerin serbest bırakılması ve Gazze’ye yardımların girmesi ko-
nusunda da çağrıda bulunarak, “Bugün, Gazze’deki savaşı nihayet sona erdirmek için bize 
bir fırsat sunuyor” ifadesini kullandı.

DIRENIŞE DEVAM EDECEĞIZ!
Hamas’ın yurt dışı sorumlusu Halid Meşal, Yahya Sinvar için 
İstanbul’da düzenlenen taziye merasimine gönderdiği ses 

kaydında direnişe devam edeceklerinin mesajını verdi.

Hamas’ın yurt dışı sorumlusu Halid Meşal, İsrail askerler-
ince Gazze Şeridi’nde öldürülen Hamas Siyasi Büro Başkanı 
Yahya Sinvar için İstanbul’da düzenlenen taziye merasimine 
ses kaydıyla mesaj gönderdi. Ses kaydında Meşal, Hamas’ın, 

başta hareketin kurucusu Ahmed Yasin olmak üzere (2004’te İsrail tarafından öldürüldü) 
liderlerini özgürlük ve İsrail işgalinden kurtulma yolunda şehit verdiğini dile getirdi. Meşal, 
Hamas’ın lideri ve Aksa Tufanı’nın komutanı Sinvar’ın 60 yıl boyunca hür yaşadığını ve 
hür öldüğünü ve şehadetiyle hem Filistin hem de dünya halkları nezdinde bir simge haline 
geldiğini kaydetti.
“STRATEJİ DEĞİŞMEYECEK” MESAJI
Mesajında 3 konu üzerinde duran Meşal, ilk olarak Hamas’ın, Sinvar ve diğer şehit lider-
lerden sonra değer ve ilkelerinden vazgeçmeyeceğini, stratejisini değiştirmeyeceğini söyl-
edi. İkinci olarak sahadaki gelişmeleri takip edeceklerini ve İsrail’in saldırılarını durdur-
mak için çalışacaklarını kaydeden Meşal, “Bu düşman kaybedecek ve Hamas, müzakere 
yoluyla bu katliamların son bulması için çalışacak ve bir çıkış yolu arayacak.” dedi. Meşal, 
üçüncü olarak Hamas’ın, “Filistin toprakları ve kutsal mekanları özgürlüğüne kavuşuncaya, 
esirler kurtarılıncaya ve Filistin ve İslam ümmeti için tehdit oluşturan Siyonist proje or-
tadan kaldırılıncaya kadar direnişe devam etme” stratejisine bağlı kalacağını ifade etti. Ha-
mas, direniş güçleri ve halk; direniş stratejisine bağlı kaldığı sürece İslam ümmetinin de 
sorumluluklarını yerine getirmesi gerektiğini vurgulayan Meşal, “Çünkü bu sadece Filistin-
lilerin savaşı değil bilakis ilk kıblemiz Aksa’nın Tufanı’dır.” diye konuştu.

SINGAPUR İSPANYA’YI TAHTTAN INDIR-
DI!

HALI IÇLER ACISIYDI, YARALI KARDEŞI-
NI KILOMETRELERCE SIRTINDA TAŞIDI

Gazze Şeridi’nde bir kız çocuğu, yaralı kız kardeşini 
kilometrelerce kavurucu sıcakta omzunda taşıdı. 
Kardeşini mülteci kampına götürmeye çalışan minik 

kızın hali bir foto muhabir tarafından farkedildi.

İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik saldırıları devam 
ederken bölgedeki insanlık krizi her geçen gün 
derinleşiyor. Gazze Şeridi’nde İsrail saldırıları ned-

eniyle yerinden edilmiş olan bir kız çocuğu, yaralanan kız kardeşini kilometrelerce omzunda 
taşıdı. Küçük kız, görüntülerde kardeşinin bir kazada bacağından yaralandığını belirterek, “Çok 
yorgunum. Bir saattir kucağımda taşıyorum ve artık yürüyemiyorum” ifadelerini kullandı.

KAVURUCU GÜNEŞTE YALINAYAK YÜRÜYORDU
Gazze Şeridi’nde küçük bir kız çocuğu, yaralanan kız kardeşini kilometrelerce omzunda taşıdı. 
Görüntüleri çeken foto muhabiri Alaa Hamouda “Yerinden edilmiş bir kız çocuğu, yaralı kız 
kardeşini omuzlarında taşıyarak iki kilometreden fazla yol yürümüştü. Onu tesadüfen gördüm 
ve kavurucu güneşin altında tek başına, yalınayak yürüyordu” ifadelerini kullanarak küçük 
kıza ve kardeşine yardım ettiğini belirtti. Hamouda, küçük kızları arabasıyla Bureij Mülteci 
Kampı’na götürdüğünü açıkladı.

Singapur ‘dünyanın en güçlü pasaportları’ sıralamasında birinci sıraya yükselerek İspanya’yı 
tahtından indirdi.

İspanya ikinci sıraya gerilemesine rağmen, ilk beşte dört Avrupa ülkesi bulunuyor. VisaGu-
ide.World’ün bu sıralaması, Henley Pasaport Endeksi ile birlikte seyahat endüstrisindeki en 
güvenilir listeler arasında yer alıyor. Şirket dünya çapında 199 ülke ve bölgeyi değerlendirirken, 
sonuçlar, vizesiz erişime, e-Vizelere ve küresel hareketlilik gibi faktörlere dayandı. Eylül ayı 
verilerine göre Singapur pasaportunun dünyanın en güçlü pasaportu olduğunu öne sürerken, 
ülkenin puanı 100 üzerinden 91,2 olarak açıklandı. İkinci sırada 90,6 puanla İspanya, üçüncü 
sırada 90,5’le Fransa bulunurken, 90,3 puanla İtalya dördüncü sırada, Macaristan ise 90,2 ile 
beşinci sırada yer aldı. Öte yandan ilk 20’de yer alıp Avrupa Birliği’nde (AB) bulunmayan tek 
ülke olan Japonya ise, geçen yılki sırası olan 15. sıradaki yerini koruyor. Almanya, Avusturya, 
Hollanda ve İsviçre gibi ülkeler de listenin ilk 10’unda yer alan ülkeler arasında bulunuyor.

İRAN’A SALDIRI PLANI HAZIR
İsrail medyası, İran’ın İsrail’e saldırısının ardından beklenen misilleme için saldırı planının 

hazır olduğunu ve birkaç gün sonra düzenleneceğini iddia etti.

Tüm dünya İran’ın saldırdığı İsrail’in nasıl ve ne zaman misillemede bulunacağını 
konuşurken İsrail medyası, olası saldırıya ilişkin yeni iddiaları gündeme getirdi. ABD’nin 
İsrail’den İran’a muhtemel saldırısını yumuşatmasını istediği iddia edilen haberde, İsrail’in 
saldırı planının hazır olduğu ve birkaç gün içinde düzenleneceği duyuruldu. İsrail’in 
Kanal 13 televizyonunda yer alan haberde, İsrail’in İran’a olası saldırısına ilişkin bazı id-
dialara yer verildi. Adı açıklanmayan kaynağa dayandırılan haberde, ABD’nin İsrail’den 
İran’a muhtemel saldırısını yumuşatmasını istediği öne sürüldü. Washington’un ayrıca Tel 
Aviv’den Lübnan’daki kara saldırılarının tamamlanmasını “hızlandırmasını” talep ettiği 
aktarıldı.
İSRAİL’İN İRAN’A SALDIRI PLANI HAZIR İDDİASI
Öte yandan İsrail’in Kanal 12 televizyonu, Tel Aviv’in İran’a olası saldırısının planının hazır 
olduğu ve “birkaç gün sonra” düzenleneceğini iddia etti. Adı açıklanmayan İsrailli yetkili-
lere dayandırılan haberde, Tel Aviv’in olası saldırı sonrası İran’ın “hemen karşılık vermes-
inin” beklendiği kaydedildi. Her iki habere ilişkin İsrail makamlarından resmi bir açıklama 
yapılmadı.
İRAN’IN İSRAİL’E FÜZE SALDIRISI
İran Devrim Muhafızları Ordusu, 1 Ekim’de “İran’ın ulusal güvenliğini hedef alan İsrail’e” 
füze saldırısı düzenlendiğini bildirmişti. Saldırının Hamas lideri İsmail Heniyye, Hizbul-
lah lideri Hasan Nasrallah ve İranlı Tuğgeneral Abbas Nilfuruşan’ın öldürüldüğü İsrail 
saldırılarına karşılık düzenlendiği belirtilmişti. İran devlet televizyonu, daha sonra İsrail’e 
yaklaşık 200 füzenin atıldığını ve hipersonik Fettah-1 füzelerinin de ilk kez kullanıldığını 
duyurmuştu. Füzelerin fırlatılmasının ardından başta Tel Aviv olmak üzere ülke genelinde 
sirenler çalmıştı. İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, yayımladığı görüntülü açıklamada, 
füze saldırısıyla İran’ın “büyük bir hata yaptığını ve bedelini ödeyeceğini” söylemişti. 
İsrail merkezli Yedioth Ahronot gazetesinin İsrail Vergi Dairesinin verilerine dayandırdığı 
haberine göre, İran saldırısı İsrail’de 150 ila 200 milyon şekel aralığında hesaplanan bir 
tahribata yol açtı. İran’ın bu saldırısı, İsrail’e Nisan ayında füze ve insansız hava araçlarıyla 
yaptığı saldırının ardından ikinci saldırısı olmuştu.
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UMUT AKYÜREK’IN MADDE BAĞIMLISI 

KIZI HASTANEYE KALDIRILDI!
Sanatçı Umut Akyürek, kızı Melek Bal’ın yasaklı 
madde kullanımı nedeniyle kendisini odaya 
kilitlediğini açıklamıştı. Ünlü sanatçının kızı has-

taneye kaldırıldı.

Türk Sanat Müziği sanatçısı Umut Akyürek, sosyal 
medya hesabından paylaştığı bir video ile dikkatleri 
üzerine çekti. Akyürek, videoda kızı Melek Bal’ın ci-
ddi bir ruhsal kriz yaşadığını belirterek, kızının hem 

kendisine hem de çevresindekilere zarar verme ihtimalinden endişe ettiğini dile getirdi. 
Akyürek, kızının daha önce eşine bıçakla saldırdığını ve kendisini de iki kez darp ettiğini 
söyledi. “Şu an kendimi odaya kilitledim, iki gündür yoktu. Çok büyük bir kriz yaşıyor” 
diyen Akyürek, kızının durumunun giderek kötüleştiğini ifade etti. Olaylar sırasında polis 
çağırmak zorunda kaldığını belirten sanatçı, daha önce de defalarca polis çağırdıklarını, 
ancak sonuç alamadıklarını söyledi. Akyürek, “Polisler gelip dil döküyor, en fazla nezarette 
ifade alınıyor. Bu durumla ilgili bir çözüm üretilmiyor” şeklinde konuştu.

Melek Bal ise kelepçeli haldeki görüntüsünü sosyal medyada paylaştıktan sonra, kendisine 
zarar verdiği ortaya çıktı. Kollarında derin kesikler olan Bal, polis müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

SON DURUMU
Kızları için geçtiğimiz gün yardım isteyen şarkıcı, “Hastanede ama şu an çözüm değil. 
Rehabilite merkezine ihtiyacı var, onu araştırıyoruz. 1-2 yerle iletişime geçtik. Psikiyatri 
hastalarıyla yatıyor şu an. Devlet hastanesinde şu an rehabilitasyon merkezi yok maalesef...” 
dedi. Kızının tedavi görmek istediğini belirten ünlü isim, “Tabii ki istiyor. Kimyasal madde 
etkisi vücutta, sıkıntılı durum. Alkol, sigara ve internet bağımlılığı gibi... Kızımızı Allah’ın 
izniyle kurtaracağız” diye konuştu.

VURAL ÇELIK’IN AILESINDEN GÜLSE 
BIRSEL HAKKINDA AÇIKLAMA!

Erken yaşta vefatı başta sanat camiası olmak üzere 
sevenlerini yasa boğan Vural Çelik hakkında Gülse 
Birsel’in yazdıkları tepki görmeye devam ediyor. Bir 

açıklama da Çelik’in ailesi tarafından yapıldı.

Avrupa Yakası’nda Kubilay ve Gülenay karakterl-
eriyle hafızalara kazınan usta sanatçı Vural Çelik’in 
hayatını kaybetmesi, derin bir üzüntüye neden 

oldu.  Henüz 51 yaşında kalp krizi nedeniyle yaşamını yitiren Çelik’in cenazesine gitmeyen 
eski rol arkadaşı Gülse Birsel’in yaptığı açıklama da tepkilerin odağında. Hayranları, Çelik’i 
suçlayıcı ifadeler kullanan Birsel’in gereksiz bir yazı kaleme aldığını savunuyor. 

“HADDİNİ AŞAN BİR AÇIKLAMA” 
Gülse Birsel’e bir tepki de Çelik’in ailesinden geldi. Çelik ailesinden yapılan yazılı açıklamada 
şu ifadelere yer verildi: 

“Hayatımızın en zor dönemlerinden birini yaşıyoruz. Çok sevgili ağabeyim Vural Çelik 
aramızdan ayrıldı ve derin bir acı bıraktı. Onun sıcak gülümsemesi, sevgi dolu yüreği ve 
hayatımıza kattığı güzellikler her zaman hatırlanacak. Unutmayalım ki, ağabeyim yaşamı 
boyunca birçok insanın kalbinde iz bıraktı. Bizlere öğrettiği değerleri, paylaştığı anıları ve 
verdiği sevgiyi asla unutmayacağız. Bu zor günlerde, birbirimize destek olmanın ve onun 
hatırasını yaşatmanın en önemli şey olduğunu biliyoruz. Çelik ailesi olarak acımız henüz 
çok tazeyken Gülse Birsel’in haddini aşan açıklamalarına üzülerek tanık olduk. Abimiz 
hakkında yapılan bu tür yorumların, savunma fırsatımız olmadan yapılmasının ne kadar ye-
rinde olduğunu kamuoyunun takdirine bırakıyoruz. Bu açıklamalardan anlaşılacağı üzere, 
bir insanın kalemi yetenekli olabilir; ancak bu, onun iyi bir insan olduğu anlamına gelmez. 
Abim, insanları mutlu etmeyi ve onları güldürmeyi çok seven, gördüğü her tebessümle mut-
lu olan bir insandı. Bu onun en büyük zenginliğiydi. Abim hayatı boyunca görme engelli 
bir anneye, bir kız kardeşe ve iki yeğene bakan, hayat mücadelesi veren, ekmeğinin peşinde 
koşarken kimseye boyun eğmeyen biriydi. Onuruyla yaşadı ve onuruyla aramızdan ayrıldı.

Çelik ailesi olarak Gülse Birsel’e tavsiyemiz; abimin mezarına gidip helallik istemesidir. Bu, 
belki de bu zor günlerde bir nebze olsun kalplerimize su serper. Abim yüce gönüllüdür, 
umarız affeder. Başımız sağ olsun, acımız paylaşıldıkça azalacak. Çelik Ailesi”

DILAN POLAT: ‘FELÇ GEÇIRDIM, 3 KERE 
BAYILDIM’

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
‘hayasızca hareket’ suçlamasıyla soruşturma 

başlatılmıştı.

Dilan Polat ve kız kardeşi Sıla Doğu’ya öpüşme vid-
eosu nedeniyle İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından ‘hayasızca hareket’ suçlamasıyla 
soruşturma başlatılmıştı. Tahliye ardından so-
syal medyada paylaşım yapan Polat, “Dün kötü 

bir gündü. Kısmi felç geçirip 3 kez bayıldım” ifadelerini kullandı. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Basın Suçları Soruşturma Bürosu, sosyal medyada yayımlanan Beşiktaş’taki bir 
eğlence mekanında çekilen görüntülerle ilgili olarak ‘hayasızca hareketler’ açıklamalarıyla 
Dilan Polat ve kardeşi Sıla Doğu hakkında soruşturma başlatmıştı.

Soruşturma kapsamında, Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Dilan Polat ve Sıla 
Doğu gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen iki kardeş, 
savcılık tarafından imza zorunluluğu şeklinde adli kontrol talebiyle nöbetçi sulh ceza 
hakimliğine gönderildi. Hakim, her iki isim hakkında haftada üç gün; salı, perşembe ve 
pazar günleri olmak üzere karakola giderek imza atma yükümlülüğü getirdi.
‘YANLIŞIKLA YANAĞINDAN ÖPMEK ISTERKEN’
Dilan Polat, serbest kaldıktan sonra sosyal medya hesabında olay hakkında açıklamalarda 
bulundu. Polat, yaşadığı sürecin kendisi için zorlayıcı olduğunu ifade ederek, “Ben iyi 
değilim. Çok ciddi travmalarım var. Ne uyuyabiliyorum ne uyanabiliyorum” diyerek 
yaşadığı psikolojik zorlukları dile getirdi. “Dün biraz kısmi felç geçirdim. 3 kere bayılmışım, 
çok zordu” diyen Polat, takipçilerinden de özür diledi.
‘UNUTULMAK ISTIYORUM, DIŞARISI ÇOK ZORMUŞ’
Takipçilerinden yardım isteyen Dilan Polat, “Unutulmak istiyorum, tek istediğim bu. 
Dışarısı çok zormuş. Lütfen artık normal hayatımı yaşayabileyim” ifadelerini kullandı.

ÇAĞLA ŞİKEL’IN SPOR HAYATI BITTI!
Ünlü model Çağla Şıkel, spor hayatının bittiğini 
açıkladı. Spor hayatını bitiren sakatlığın kalça 
eklemini fazla kullanmasından kaynaklandığını 

söyleyen ünlü isim, çok zorlandığını söyledi.

Çağla Şıkel, Ceyda Düvenci’nin sunduğu 
Bambaşka Sohbetler programına katılarak samimi 
açıklamalar yaptı.  Şıkel, oğluyla zaman zaman so-

runlar yaşadığını ve bu sorunlar nedeniyle zorluklar çektiğini ifade ederek şunları söyledi: 
“Cinnet geçirmedim mi? Tabii ki de geçiriyorum. Kapıları kırmadım mı? Kırmışımdır. Ama 
anladım ki kapıyı kırmak sadece benim elime zarar veriyor. Elimi de kırdım. Çocuk bilgisa-
yar oynamaya devam etti, ben de gidip atel taktırdım.”
“KALÇA EKLEMİ SORUNU YAŞIYORUM”
Uzun yıllardır spor yapan Şıkel, spor yapmayı bırakmak zorunda kaldığını da “Kalça eklem-
ini fazla kullanmamdan kaynaklı geri dönüşü olmayan bir eklem problemi yaşıyorum. Hay-
at tarafından durduruldum. Oyuncağım elimden alınmış gibi hissettim. Şimdi fizik tedavi 
görüyorum ve kalça eklemlerime başka hiçbir yük bindirmemem gerekiyor.” diye anlattı.

CANER ÖZYURTLU’NUN BIRSEL’E YÖNE-
LIK AÇIKLAMALARI ŞAŞIRTTI!

Vural Çelik’in vefatının ardından cenazeye gitmeyen Gülse 
Birsel’in daha sonra yayınladığı veda yazısı büyük tepki çekti. An-
cak Birsel’in daha veda yazısı yokken Caner Özyurtlu’nun Birsel 

hakkındaki sözleri bir hayli dikkat çekti.

Avrupa Yakası’nda “Kubilay” rolünü canlandıran Vural Çelik’in 
vefatının ardından Avrupa Yakası sevenler arasında başlayan 

tartışma devam ediyor.  Dizinin hayranları hem cenazeye gitmeyen hem de Çelik’in 
arkasından suçlayıcı bir yazı kaleme alan Gülse Birsel’e tepkilerini göstermeye devam edi-
yor. Diziyi sevenler, Birsel’in ölmüş bir insan hakkında bu şekilde bir yazı yayınlamasını 
doğru bulmadıklarını ifade ediyor. 

Bu gelişmeler yaşanırken, geçtiğimiz haftalarda Fatih Altaylı’nın Youtube kanalına konuk 
olan senarist ve yönetmen Caner Özyurtlu’nun, Gülse Birsel’in henüz Vural Çelik’e veda 
yazısı gündem olmadan söyledikleri dikkat çekti.  Altaylı’nın sitcom yazıp oynayan senarist 
olarak “Bir sen varsın, bir de Gülse var” demesinin ardından gülmeye başlayan Özyurtlu, 
şöyle konuştu: 

ÜNLÜ OYUNCU TEKIN TEMEL HAYATINI 
KAYBETTI!

Son olarak Bir Yemin Ettim dizisinde rol alan Tekin 
Temel kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Son olarak Bir Yemin Ettim dizisinde rol alan Tekin 
Temel kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Oyuncu 
Tekin Temel, 56 yaşında kalp krizi sonucu yaşamını 
yitirdi. Daha önce de kalp krizi geçirdiği ve kalbine 

stent takıldığı belirtilen Tekin Temel, bu kez kalp krizinden kurtarılamadı. Oyuncunun ve-
fat haberini menajeri Meriç Esener duyurdu.

TEKIN TEMEL KIMDIR?
Oyuncu Tekin Temel, 24 Haziran 1968 tarihinde Manisa’nın Akhisar ilçesinde doğdu. Te-
mel, eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi tiyatro bölümünde tamamladı. Ünlü oyuncu 1995 
yılından itibaren televizyon dizilerinde yer almaya başladı.

DIDDY HAKKINDA AÇILAN 7 YENI DA-
VANIN NE ZAMAN BAŞLAYACAĞI BELLI 

OLDU
ABD’de ‘Diddy’ lakaplı rapçi Sean Combs’a, yaşları özellikle 
13 ile 17 arasında değişen 100’den fazla mağdurun cinsel 
saldırıda bulunduğu iddialarıyla toplam 7 yeni dava açıldı. 
Diddy, cinsel saldırı suçlamalarını reddederken davaların 

5 Mayıs 2025’te görülmeye başlanacağı bildirildi.

ABD’de 16 Eylül’de gözaltına alınan “Diddy” lakaplı ünlü 
rapçi Sean Combs hakkında daha önce 100’den fazla 

kişiye cinsel saldırı ve istismarda bulunduğu gerekçesiyle açılan davalara yenileri eklendi. 
Diddy hakkında aralarında 13 yaşındaki bir kız çocuğuna tecavüz de dahil olmak üzere 7 
yeni dava açıldı.

“UYUŞTURUCULU İÇECEK VEREREK TOPLU TECAVÜZ ETTİLER”
İddiaya göre 200 yılında 13 yaşında olan mağdur, ödül törenine girmek istediği sırada bir 
şoförün kendisine “Combs’un genç kızlardan hoşlandığını” söyledi. Mağdur ödül törenine 
giriş izni verilmediğini, ancak kendisine bir parti davetiyesi verildiğini ve burada kendisine 
uyuşturuculu bir içecek verildiğini ve bir odada Diddy ile 2 ünlünün tecavüzüne uğradığını 
iddia etti. Diğer bir davada ise 17 yaşındaki bir genç, New York’ta müzik sektörüne girmeyi 
hedeflediği için bir otelde düzenlenen partiye katıldığını, Diddy’nin kendisini bir yıldız 
yapabileceğine dair güvence verdiğini, ancak uyuşturucu içerikli alkol aldıktan sonra cinsel 
saldırıya uğradığını öne sürdü. Başka bir davada ise mağdur, Los Angeles’ta düzenlenen 
özel bir ödül töreni sonrası düzenlenen partide aralarında Diddy ve bir ünlünün bulunduğu 
birkaç kişi tarafından uyuşturulduğunu ve defalarca cinsel saldırıya uğradığını belirtti. 
Diğer bir davada New Yorklu bir adam, Diddy’nin kendisine Harlem’deki bir müzik stüdyo-
sunda düzenlenen partide saldırdığı sırada 21 yaşında olduğunu ve alkol aldıktan sonra 
Diddy’nin cinsel saldırısına uğradığını ifade etti. 3’ü kadın, 4’ü erkek toplam 7 kişi, Diddy 
tarafından partilerde cinsel saldırıya uğradıklarını iddia ediyor. Geçtiğimiz hafta Diddy 
hakkında kadınlara tecavüz ettiği, erkeklere cinsel saldırı ve 16 yaşında bir çocuğa cinsel 
istismarda bulunduğu iddiasıyla 6 yeni dava açılmıştı. Eylül ayında gözaltına alınmıştı.

BÜTÜN SUÇLAMALARI REDDETTİ
Ünlü rapçi, “rüşvet, seks ticareti, zorla çalıştırma, kundaklama, şantaj, adam kaçırma, 
uyuşturucu bulundurma” suçlamalarıyla, 16 Eylül’den bu yana New York’taki Metropolitan 
Gözaltı Merkezi’nde tutuluyor. Diddy, sektördeki nüfuzunu kullanarak genellikle evinde 
düzenlediği ve kayıt altına aldığı “freak offs” adı verilen ünlü partilerinde erkek ve kadınları 
cinsel ilişkiye girmeye zorlamakla suçlanıyor. Ünlü rapçinin evlerinde yapılan aramalarda 
uyuşturucu ve çok sayıda kayda ulaşılmıştı. Daha önce kefaletle serbest kalma talebi red-
dedilen Diddy, hakkındaki suçlamaların tamamını reddetmişti.
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BENZIN VE MOTORINDE ZAM KAPIDA!

25 Ekim 2024 Cuma gününden itibaren geçerli olacak 
şekilde benzin ve motorin gruplarında 1 TL civarı fi-

yat artışı bekleniyor.

Cuma günü benzin ve motorine 1 lira civarında 
zam bekleniyor. Benzin gurubunda 22 Ekim 2024 
Salı gününden itibaren geçerli olacak şekilde 1.87 
TL, motorin grubunda ise 1.65 TL fiyat indirimi 

yapılmıştı.

EMEKLILER 29 EKIM’DE IKRAMIYE ISTI-
YOR

2023 yılında emeklilere verilen 5 bin lira bayram 
ikramiyesi, milyonlarca emeklinin yüzünü güldürdü. 
Bu yıl da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı yaklaşırken 
yeniden ikramiye verilip verilmeyeceği merak konu-

su oldu.

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Uludağ Şube 
Başkanı Kenan Pars, zorlaşan yaşam şartları 

karşısında bu yıl ikramiye verilip verilmeyeceği ile ilgili Herkes Duysun’a konuştu. TÜED 
Uludağ Şube Başkanı Kenan Pars, emeklilerin zor durumda olduğunu belirterek, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nda ikramiye talep etti. Pars, “Emeklimizin yüzde sekseni açlık 
sınırının altında maaş alıyor. 2023’te yapılan 5 bin TL ödeme yüzleri güldürdü, bu bay-
ramda da yüzleri gülsün istiyoruz.” dedi.

“EMEKLİLER ATIK YİYECEK TOPLUYOR”
Bursa’da yaklaşık 750 bin emekli olduğunu ifade eden Pars, “Emekliler çarşı pazarda 
zorlanıyor, hatta bazıları atık yiyecek topluyor. Emekliye seyyanen zam ve intibak yapılmalı, 
katkı payları kaldırılmalı ve bayram ikramiyeleri artırılmalı.” diye konuştu.

“EMEKLİYE REVA GÖRÜLEN HAYAT BU”
“2016’dan bugüne kadar geride bıraktığımız her seneyi arıyoruz” diyen Başkan Pars sözler-
ine şöyle devam etti:  “Emeklinin durumu hiç iç açıcı değil. Son iki yıldan beri emekliyi 
takip ediyoruz. Çarşı pazar bittiği zaman emekli pazarda market önlerinde çöp tenekelerine 
atılmış sebze ve meyveleri evine götürüyor. Böyle bir emekli kesimimiz var. Emekliye reva 
görülen hayat tam da bu.”

“EMEKLİ DEĞİL, ŞİMŞEK YILI OLDU”
TÜED Uludağ Şube Başkanı Pars, emeklilerin bankalardan aldığı promosyonların da yet-
ersiz olduğunu belirterek, “Emekliler eskiden torunlarına para verirken şimdi veremiyorlar. 
Emekliler yok sayılıyor. Emekliler torunlarıyla beraber markete gitmeye çekiniyor. Emekli-
leri yok sayıyorlar. Bu sene Hazine ve Maliye Bakanımız emekli yılı yapmıştı ama bu sene 
‘Şimşek’ yılı oldu. Türkiye’nin enflasyonunun düşmesi emeklinin maaşına itilmiş. ‘Enflasyon 
düşüyor!’ diyorlar ama çarşıda pazarda fiyatlar düşmüyor, aksine artıyor.” şeklinde konuştu.

“EMEKLİYE İKRAMİYE İSTİYORUZ”
Pars, son olarak emeklilerin yüzünü güldürecek üçüncü bir ikramiye verilmesini talep etti 
ve emeklilerin enflasyon nedeniyle büyük sıkıntı yaşadığını vurgulayarak sözlerini şöyle 
tamamladı:  “Enflasyon düşüyor deniyor ama çarşıda pazarda fiyatlar artıyor. Emeklilerin 
maaşları enflasyon karşısında eriyip gidiyor. 2023 yılında emekliye ödenen 5 bin lira mily-
onlarca kişiyi sevindirdi. Cumhuriyetimizin 101’inci yılını kutlayacağımız bu bayramda da 
hiç olmazsa emekliye ikramiye istiyoruz.”

TÜKETICI GÜVEN ENDEKSI YÜZDE 80,6 
OLDU
Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim 
anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven 
endeksi, Eylül ayında 78,2 iken Ekim ayında yüzde 3 

oranında artarak 80,6 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim ayına ait 
tüketici güven endeksi verilerini açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen 
tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, Eylül ayında 78,2 
iken Ekim ayında yüzde 3 oranında artarak 80,6 oldu.

KIŞ SEBZELERI TEZGAHLARDA YERLERI-
NI ALMAYA BAŞLADI

Ekim ayının sonuna yaklaşırken kış sebzeleri tezgahlarda yerlerini almaya başladı Lahana, 
karnabahar ve pırasa gibi ürünler kış boyunca sofraları süsleyecek.

Kış mevsiminin gelmesiyle tüketim alışkanlıkları değişirken pazar tezgahlarındaki ürünler 
de revize ediliyor. Patlıcan, kabak, taze fasulye bezelye gibi ürünler yerlerini pırasa, karnaba-
har ve lahana gibi kış sebzelerine bırakıyor. Ekim ayınının sonuna yaklaşırken başta Bursa 
olmak üzere Türkiye’nin birçok bölgesinde kış sebzeleri pazar tezgahlarındaki yerlerini aldı. 
Yazın vazgeçilmezi olan birçok sebze, yerlerini pırasa, lahana ve karnabahar gibi ürünlere 
bıraktı.

Bursa pazarlarında sezonun açılmasıyla birlikte pırasanın demeti 25 liradan satılmaya 
başlandı. Karnabahar fiyatları boyutuna göre 25 lira bandından başlarken lahanada da 
boyutuna göre değişen ürünler en düşük 25 TL’den tezgalarda yerini aldı. Sezon başında 
bu fiyatların normal olduğunu kaydeden pazar esnafları ise hasat artıp ürünler çoğaldıkça 
fiyatların düşeceğini; pırasa, karnabahar ve lahanada en düşük fiyatın 15 TL’ye gerilemesini 
beklediklerini söyledi.

ALTIN FIYATLARINDA YENI REKOR!ALTIN FIYATLARINDA YENI REKOR!
Orta Doğu’da devam eden jeopolitik gerilimin etkisiyle altın fiyatları rekor üstüne rekor 
kırıyor. Ons altın, 2 bin 750 dolar ile gördüğü zirveyi yeniledi. Gram altından da yeni rekor 
geldi. Gram altın, şu sıralarda 3 bin 28 liradan işlem görüyor. Peki, 23 Ekim altın fiyatları ne 

kadar? Gram ve çeyrek altın kaç TL?

ABD ekonomisinin “yumuşak iniş” yapabileceği beklentisi güçlü kalmaya devam ederken, 
Orta Doğu’da devam eden jeopolitik gerilimle birlikte altın fiyatları destek buluyor. Ons 
altın ve gram altından bugün yeni rekor geldi. Ons altın geçen günlerde gördüğü 2 bin 740 
dolarlık zirvesini 2 bin 750 dolara taşıdı.

GRAM ALTIN NE KADAR OLDU?
Altının gram fiyatı da ons altına bağlı olarak yeni rekor kırdı. Spot piyasada gram altın 3 bin 
29 TL seviyesine çıktı ve tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü. Altın şu sıralarda, 3 
bin 28 liradan alıcı buluyor.

ÇEYREK ALTIN KAÇ TL?
Çeyrek altın 5 bin 117, Cumhuriyet altını ise 20 bin 378 liradan satılıyor. İLAÇ FIYATLARINA ZAM!

İlaç fiyatlandırılmasında kullanılan TL cinsinden Euro 
değeri ekim ayında yüzde 23.5 arttı. Resmi Gazete’de 
yayımlanan karara göre, belirlenen Euro değeri 2025 yılı 

için de uygulanmaya devam edilecek.

Cumhurbaşkanlığı tarafından hazırlanan “Beşeri 
Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Kararda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Karar” Resmi Gazete’de 

yayımlandı. İlaç fiyatlamasında kullanılan Euro kuru güncellendi. İlaç fiyatlandırılmasında 
kullanılan TL cinsinden Euro değeri, yüzde 23.5 arttırılarak 17 bin 5483 TL’den 21 bin 6721 
TL’ye yükseltildi. Bazı ilaçlar haricindeki ürünlerin perakende satış fiyatı belirlenirken 
uygulanacak depocu ve eczacı kar oranları, depocu karı 328 TL’ye kadar olan kısmı için 
(328 TL dâhil) yüzde 8, eczacı karı yüzde 28, 328 - 657 TL arasında kalan kısmı için (657 TL 
dâhil) depocu karı yüzde 6, eczacı karı yüzde 18 ve 657 TL üstünde kalan kısmı için depocu 
karı yüzde 3, eczacı karı yüzde 13 olacak.

2025 yılı için de uygulanmaya devam edilecek
Belirlenen Euro değeri 2025 yılı için de uygulanmaya devam edilecek. 2025 yılı için yeni bir 
Euro değerlemesi yapılmayacak. Karar kapsamında gerçek kaynak fiyatı barem değerleri de 
Euro değerinde yapılan değişiklik oranında güncellenerek fiyat korumalı ürünlerde 74.72 
TL, diğer ürünlerde 39.05 TL olarak belirlendi.

MERKEZ’IN TOPLAM REZERVLERI ARTTI
Merkez’in toplam rezervleri bir önceki haftaya göre 1 milyar 979 milyon dolar arttı.

Merkez Bankası, haftalık para ve banka istatistiklerini açıkladı. Bankanın haftalık veriler-
ine göre 18 Ekim itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 148 milyon dolar artışla 
93 milyar 791 milyon dolara çıktı. Brüt döviz rezervleri, 11 Ekim’de 93 milyar 643 milyon 
dolar seviyesinde bulunuyordu. Bu dönemde altın rezervleri de 1 milyar 831 milyon dolar 
yükselişle 63 milyar 743 milyon dolardan, 65 milyar 574 milyon dolara ulaştı.

Böylelikle Merkez Bankası’nın toplam rezervleri, 18 Ekim haftasında bir önceki haftaya göre 
1 milyar 979 milyon dolar artarak 157 milyar 386 milyon dolardan, 159 milyar 365 milyon 
dolara çıkarak tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

DÖVIZ YATAY SEYRINE DEVAM EDIYOR
Döviz kurları haftaya yatay seyrinde devam ederek başladı Dolar güne 34,25 civarında 

başlarken Euro 37,20’den işlem görüyor.

Yeni haftanın başlaması ile birlikte döviz yatırımcılarını gözlerini döviz piyasasına dikti. 
Son haftalarda yatay seyreden döviz piyasası, bu haftaya da yatay seyirde başladı. Kısa 
vadede dövizde önemli bir artış beklenmediğini belirten Bursa Kapalı Çarşı döviz bürosu 
esnaflarından Yüksel Durmuş, “Bu hafta döviz piyasasının durağan bir seyirde ilerleyeceğini 
öngörüyoruz ancak iki hafta sonra yapılacak ABD seçimlerinin dövizde inişli veya çıkışlı 
bir grafiğe neden olabilir.” diye ifade etti. Durmuş ayrıca, “Yeni seçilecek ABD Başkanının 
izleyeceği vergi ve ticaret politikalarının dövize etkisinin yanı sıra Orta Doğu’da yaşanan 
hareketliliğin ileride büyük krizlere neden olacağı görülüyor. Bunun da döviz üzerindeki 
etkilerini ancak uzun vadede görebiliriz.” dedi.

BITCOIN 70 BIN DOLAR SINIRINA YAK-
LAŞTI!

Spot ABD ETF’lerinde tutulan Bitcoin’lerin yeni bir rekor kırmasıyla Bitcoin 69 bin dolar se-
viyesinin üzerine çıktı.

Son altı günde yaşanılan girişin etkisiyle spot ABD ETF’lerinde tutulan Bitcoin’lerin yeni re-
kor seviyeye ulaşmasıyla Bitcoin fiyatı 70 bin dolar sınırına yaklaştı. Spot ABD ETF’lerinde 
tutulan Bitcoin’lerin yeni bir rekor kırmasıyla Bitcoin 69 bin dolar seviyesinin üzerine çıktı.

18 Ekim Cuma günü ABD’deki spot Bitcoin ETF’lerine toplam 273,7 milyon dolar, spot 
Ether ETF’lerine ise net 1,9 milyon dolar giriş oldu. ABD merkezli 12 spot Bitcoin ETF’i 
Ocak ayındaki lansmanlarından bu yana en yüksek toplam net varlık değerine ulaşarak yeni 
bir rekor kırdı.

Spot EFT’lerdeki artıştan destek alan Bitcoin, 66 bin 500 dolar seviyesindeki orta noktayı 
kırdıktan sonra güçlü bir ivme yakalayarak 68 bin 300 dolara kadar bir yükseliş gerçekleştirdi. 
Bu seviyeden aldığı destekle birlikte fiyat 69 bin 500 dolara kadar çıktı. Ancak, bu bölgede 
karşılaştığı hafif satış baskısıyla gerileyen Bitcoin, saat 09.20 itibarıyla 69 bin 65 dolardan 
işlem görüyor.

Ethereum ise 2 bin 640 dolar seviyesinden aldığı destekle birlikte 2 bin 760 dolara kadar 
yükseldi. Ancak bu seviyeden gelen satış baskısıyla fiyat 2.720 dolara kadar geri çekildi. Saat 
09.20 itibarıyla Ethereum 2 bin 735 dolar seviyelerinde işlem görüyordu.

YÜKSELİŞ SÜRECEK Mİ?
Analistler, Bitcoin mevcut gücünü koruyabilirse 70 bin dolardaki önemli direnç seviyesini 
kırma potansiyeline sahip olabileceğini belirtiyor. Eğer 70 bin dolar seviyesi yukarı yönlü 
aşılabilirse yükseliş trendinin 72 bin dolara kadar devam edebileceğini, bu bölgedeki satış 
baskısı da aşılırsa fiyat 73 bin 750 dolardaki tarihi en yüksek seviyeye ulaşabileceğini belirti-
yorlar.

Analistlere göre, yeni bir zirve yapılması durumunda ise 80 bin dolar seviyelerine doğru 
hızlı bir ralli başlayabilir.

Ancak, Bitcoin 70.000 dolar seviyesini geçemezse fiyatın yeniden 66.500 dolardaki orta 
noktaya doğru bir geri çekilme yaşaması da muhtemel olarak değerlendiriyor. Bu seviyede 
tutunamaması durumunda ise 63.500 dolardaki 200 günlük hareketli ortalamaya kadar bir 
düzeltme yaşanabilir. Analistler göre böyle bir düzeltme yaşanırsa piyasadaki kısa vadeli 
beklentiler yeniden şekillenebilir.
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IDDIASI: AYRILIĞI DUYURDULARIDDIASI: AYRILIĞI DUYURDULAR
Ara transfer döneminde sağ beke takviye yapması 
gündemde olan Galatasaray’ın, bu transfer için 

rotasını İtalyan devi Milan’a çevirdiği ileri sürüldü.

Ara transfer dönemi için çalışmalarına şimdiden 
başlayan Galatasaray’ın, Milan’ın takım kaptanı Da-
vide Calabria’yı kadrosuna katabileceği iddia edildi.
İtalyan basınından Calcio Mercato’nun haberine 
göre; Milan’da bu sezon forma şansı bulmakta zor-

lanan Calabria’nın ocak ayında takımdan ayrılma ihtimali bulunuyor. Teknik direktör Pau-
lo Fonseca’nın, sağ bek pozisyonunda Emerson’a alternatif olan 27 yaşındaki futbolcunun 
gönderilmesinden yana olmadığı ancak İtalyan futbolcunun ocak ayında gelecek transfer 
tekliflerini değerlendirebileceği belirtildi.

Davide Calabria’nın ara transfer döneminde gelecek 3-4 milyon Euro’luk bir teklife sıcak 
bakacağı ileri sürüldü. Haberde, tecrübeli sağ bekin Milano’ya ocak ayında veda etmesi du-
rumunda ise iki alternatifinin olduğu iddia edildi ve Calabria’ya Galatasaray ile Marsilya’nın 
ilgi duyduğu kaydedildi. Sezon sonunda Milan ile sözleşmesi bitecek olan futbolcu, bu se-
zon 3 maçta forma giydi ve 220 dakika süre aldı. İtalyan devinin altyapısından yetişen ve 
2015’ten bu yana A takımda forma giyen Davide Calabria, toplamda ise 261 maçta 9 gol, 21 
asistlik performans sergiledi.

İNGILIZLERIN HAYRAN KALDIĞI FENER-İNGILIZLERIN HAYRAN KALDIĞI FENER-
BAHÇELI! “MANCHESTER UNITED ILE BAHÇELI! “MANCHESTER UNITED ILE 

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi 3.hafta maçında 
sahasında ağırladığı İngiltere devi Manchester United 
ile 1-1 berabere kaldı. 15.dakikada Christian Eriksen’in 
kaydettiği golle 1-0 geriye düşen temsilcimiz, 49.daki-
kada Youssef En-Nesyri’nin attığı şık kafa golüyle sa-

hadan 1 puanla ayrıldı.

Puanını 5’e yükselten sarı-lacivertliler, puan tablosun-
da 14.sırada yer aldı. İngiliz futbol muhabirleri, her iki takımın performansıyla ilgili Spor 
Arena’ya özel açıklamalarda bulundu.UEFA Avrupa Ligi’ndeki temsilcilerimizden Fener-
bahçe, Kadıköy’de Manchester United ile karşı karşıya geldi. Kırmızı Şeytanlar, 15.daki-
kada Joshua Zirkzee’nin asistinde Christian Eriksen’in attığı golle ilk yarıyı 1-0 önde kapattı. 
Golden sonra baskısını artıran sarı-lacivertliler, 49.dakikada Allan Saint-Maximin’in sol 
kanattan açtığı ortayı iyi değerlendiren Youssef En-Nesyri’nin golüyle skora dengeyi ge-
tirdi. Mücadele boyunca net gol fırsatlarından yararlanamayan Fenerbahçe, zorlu rakibi 
karşısında 1 puanı hanesine yazdırmayı başardı. İngiliz meslektaşlarımız, heyecanı yüksek 
90 dakikayla ilgili analizlerini aktardı. Gazeteciler, ayrıca teknik direktör Jose Mourinho’yu 
da değerlendirdi.
“ERIK TEN HAG’IN TAKIMI İÇİN ZOR BİR MAÇ OLDU”
Erik ten Hag’ın takımı için zor bir maç oldu. Takım birkaç sakatlıkla uğraşıyordu ve Bruno 
Fernandes cezalı olduğu için mücadelede forma giyememişti. Manchester United teknik di-
rektörü, sürpriz bir değişiklik yaparak Noussair Mazraoui’yi defans hattındaki normal poz-
isyonundan çıkarıp hücuma dönük orta sahaya kaydırdı. Oyunun ilk aşamalarında planın 
işe yaradığı görülüyordu. Faslı oyuncu, Joshua Zirkzee ve Alejandro Garnacho ile yaptığı iş 
birliği sonucu Christian Eriksen’in maçın açılış golünü atmasına yardımcı oldu. Ancak Man-
chester United, bazı noktalarda şansına güvenmek zorunda kaldı. Mesela Manuel Ugarte, 
Manchester United’ın gol yemesini önlemek için kale çizgisine yakın bir noktada önemli bir 
hamlede bulundu. Kaleci Andre Onana ise Youssef En-Nesyri’nin kafa vuruşunda önemli 
bir çift kurtarış yaptı. Kamerunlu oyuncu, Manchester United’daki ikinci sezonunda kendi-
ni daha da geliştirdi. Bu zor dönemde onun kurtarışlarına kesinlikle ihtiyaç vardı.
“YOUSSEF EN-NESYRI, YETENEKLERİNİ BİR KEZ DAHA SERGİLEDİ”
Manchester United’ın ilk yarıdaki performansı Fenerbahçe’nin tehlikeli olduğunu açıkça 
ortaya koydu. Erik Ten Hag’ın takımının gol attıktan kısa bir süre sonra gol yeme alışkanlığı 
var ve bu durum burada da tekrarlandı. Manuel Ugarte, Türk takımının orta sahada ilerlem-
esini engellemek için mükemmel müdahalelerde bulundu ancak Allan Saint-Maximin’in 
kanatlardan yaptığı ataklar gidişatı değiştirmeye yardımcı oldu. Youssef En-Nesyri, 2022-
23 sezonunda Sevilla formasıyla Avrupa Ligi’nde Manchester United’a karşı 2 gol attı. O, 
bugünkü maçta yeteneklerini bir kez daha sergiledi. En-Nesyri, hava toplarında en etki-
leyici forvetlerden biri ve kafa vuruşlarındaki kalitesi herkes tarafından açıkça görülüyordu. 
Ayrıca Alexander Djiku, savunmada önemli bir performans gösterdi.
“JOSE MOURİNHO’YA EĞER ZAMAN VERİLİRSE BAŞARILI OLABİLİR”
Jose Mourinho, maçın ikinci yarısında takımının penaltı hakkı kazandığını düşünerek iti-
raz etti ve kırmızı kart gördü. Manchester United ile berabere kalan Fenerbahçe, UEFA 
Avrupa Ligi’nin puan tablosunda 14. sırada yer aldı. Fenerbahçe, geriye kalan beş maçta da 
iyi skorlar alarak Avrupa kupalarında mücadele etmeye devam edebilecek gibi görünüyor. 
Jose Mourinho, Fenerbahçe’yi defansif açıdan sağlam tutacak bir teknik direktör. Ayrıca 
Dusan Tadic ve Saint-Maximin gibi oyuncular Jose Mourinho sayesinde diğer oyuncular 
için bir şeyler üretmeye devam edecek. Mourinho’ya eğer zaman verilirse başarılı olabilir. 
Bu hafta sonu Bodrum FK karşısında başarılı olmaları lazım, ondan sonra yollarına devam 
edeceklerdir.
“FENERBAHÇE’NİN HAKKINI YEMEMEK LAZIM. ÇOK İYİ MÜCADELE ETTİLER”
Bir takımın sadece kaleciye güvenmek zorunda kalması kötü bir şey. Andre Onana’nın hay-
ata döndüğünü görmek harika ama bence Manchester United yazın harcadığı parayla daha 
iyisini transfer edebilirdi. Erik Ten Hag, gelecek sezon kulüpte olmayacak; sanırım bunu 
herkes biliyor. Yine de Fenerbahçe’nin hakkını yememek lazım. Manchester United gol 
attığında yine de kendimi rahat hissetmiyordum. Çünkü Manchester United’ın yakaladığı 
avantajları sürdürememe gibi bir alışkanlıkları var. Bence Fenerbahçe, onlara karşı çok iyi 
mücadele etti. Manchester United’ın Avrupa Ligi’nde yine kazanamadığı bir maç daha oldu.
DJIKU’YA HAYRAN KALDILAR: “MANCHESTER UNİTED İLE İYİ BAŞA ÇIKTI”
Dusan Tadic, Fenerbahçe’ye büyük bir tecrübe getirdi. Gerçi öndeki üçlünün tamamı öy-
leydi. Ama Djiku’nun performansından da gerçekten keyif aldım, o da harikaydı. Djiku, 
savunmanın merkezinde çok sakin görünüyordu ve Manchester United ile iyi başa çıktı.
“BU İŞ İÇİN JOSE MOURİNHO’DAN DAHA İYİ BİRİNİN OLDUĞUNU SANMI-
YORUM”
Mourinho’nun oyun sistemi eski kulübüne karşı iyi işledi. Hatta Mourinho’nun oyuna ba-
karak bir ara Fenerbahçe’nin maçı kazanacak aşamaya geldiğini hissettiğini düşünüyorum. 
Jose Mourinho, dünya çapında bir teknik direktör ve taraftarlar onun arkasında duracaktır. 
Mourinho, sadece yaptığı işe saygı duyulmasını bekliyor. Mourinho’nun işleri yoluna koy-
mak için biraz zamana ihtiyacı olabilir. Bazen her şey teknik direktörden kaynaklanmıyor. 
Bu iş için ondan daha iyi birinin olduğunu sanmıyorum. Mourinho, Fenerbahçe’ye çok iyi 
bir başlangıç ​​yapmasa da bu performans onun bir şeyler başarabileceğini ve gerektiğinde 
oyuncusundan en iyi verimi alabileceğini gösteriyor.

UEFA’DAN TÜRK KULÜPLERINE SICAK 
PARA! İŞTE RAKAMLAR

Avrupa’da temsilcilerimizin maçlarının ardından 
UEFA’nın ödeyeceği rakamlar ortaya çıktı. Türk kulü-

pleri arasında Galatasaray zirvede yer alıyor.

Türkiye’yi Avrupa kupalarında temsil eden Fener-
bahçe, Galatasaray, Beşiktaş ve Başakşehir’in şu ana 
kadar UEFA’dan kazandıkları ücretler belli oldu.

ÜLKE PUANLARI SIRALAMASINDA 10. SIRADAYIZ
UEFA Ülke puanı sıralamasında Türkiye, topladığı 38.300 puanla 10. sırada bulunuyor. 
Fenerbahçe, Manchester United’ı konuk ettiği mücadeleden 1-1’lik beraberlikle ayrılırken 
Beşiktaş ise Lyon deplasmanında sahadan 1-0’lık galibiyetle ayrıldı.

İŞTE KAZANILAN PARA ÖDÜLLERİ
Temsilcilerimizin kazandığı ücretlerde ortaya çıktı. Buna göre zirvede 12.6 milyon Euro ile 
Galatasaray bulunuyor.

GALATASARAY: 12.65M EURO
FENERBAHÇE: 7.08M EURO
BEŞİKTAŞ: 5.51M EURO
BAŞAKŞEHİR: 3.8M EURO
TRABZONSPOR: 1.27M EURO

* Market payı, lig sıralaması belli olmadığı için hesaba dahil edilmemiştir.

SERGEN YALÇIN’DAN NURI ŞAHIN’E: SERGEN YALÇIN’DAN NURI ŞAHIN’E: 
‘AĞZINA SOKARIM LAFI’‘AĞZINA SOKARIM LAFI’

Beşiktaş’ın efsane oyuncularından ve teknik direk-
törlerinden Sergen Yalçın, Nuri Şahin’in kendisine 

verdiği cevabı yorumladı.

Beşiktaş’ın efsane isimlerinden olan ve şu sıralar 
spor yorumculuğu yapan Sergen Yalçın, Borussia 
Dortmund teknik direktörü Nuri Şahin hakkında 
flaş sözler kullandı. Sergen Yalçın, “Ne başarın 

var? derim öyle kalırsın hocam öyle kalırsın, ağzını açamazsın. Ağzına sokarım lafı” dedi. 
Beşiktaş’ın efsane oyuncularından ve teknik direktörlerinden Sergen Yalçın, Nuri Şahin’in 
kendisine verdiği cevabı Kafa Sports’da yorumladı.
“BU CEVAPLAR ÇOK SAÇMA”
Nuri Şahin’in kendisine verdiği cevapların saçma olduğunu söyleyen Sergen Yalçın, “Çok iyi 
yerlere de gelebilir. Hiçbir başarı elde etmeden bir yere gelemezsin dedim. Bir yere gelmek 
için mutlaka belli yerlerden geçmen gerekiyor. Demek ki Nuri Şahin’de bir gelecek umudu 
sezmişler ki öyle düşünüyorum ama Nuri’nin tutup da böyle cevaplar vermesi çok saçma.” 
ifadelerini kullandı.
“AĞZINA SOKARIM LAFI”
Kendisinin kupalar kazandığını söyleyen Sergen Yalçın şu sözlerle cümlelerine devam etti:
“O zaman ben ona şöyle derim; “Nuri kardeşim bende apoletler var. Sende ne var? Ne 
başarın var? derim öyle kalırsın hocam öyle kalırsın, ağzını açamazsın. Ağzına sokarım lafı. 
Kupan var mı, bir şeyin var mı? Son 2 deplasman 7 gol yedi Dortmund.”
“KUPA ALSINLAR GELİP KONUŞALIM”
Son olarak Farioli ile ilgili de konuşan Sergen Yalçın şu sözlerle cümlelerini noktaladı: “Far-
ioli hakkında zaten konuşmaya cesaret edemezsin çünkü senin öyle bir antrenörlüğün yok. 
Sen henüz antrenörlük seviyesinde oralara çıkmadın. Aramızda fark var. Bende kupalar var. 
Ben çoktan çıktım oralara. Aynı seviyede değiliz hocam Farioli ile falan. Bunların hiçbir 
başarıları yok. Önce bir başarılı olup kupaları alsınlar sonra gelip masada konuşalım.”

İSPANYOL DEVI FENERBAHÇELI YILDIZA İSPANYOL DEVI FENERBAHÇELI YILDIZA 
KAFAYI TAKTI! YAZ AYLARI IÇIN FIRSAT KAFAYI TAKTI! YAZ AYLARI IÇIN FIRSAT 

La Liga’nın köklü kulüplerinden Atletico Madrid, 
Fenerbahçeli yıldızın peşine düştü. Oyuncuyu 
yakından takip eden Atletico Madrid, transferi yaz 
aylarında daha ucuz kapatmak için fırsat kolluyor. 

İşte detaylar.
Pek çok Avrupa devi Türkiye’de forma giyen 
oyuncuları çoktan radarına almış durumda. O 
takımlardan biri de La Liga’nın köklü kulüplerinden 

Atletico Madrid.
GÖZÜ TÜRKİYE’DE 
Son olarak Şampiyonlar Ligi’nde Lille’e 3-1 mağlup olan kırmızı-beyazlı ekip, gelecek se-
zon kadro planlamasında Fenerbahçe’nin yıldız ismine yer vermek istiyor. Kulüp şimdiden 
fırsat kolluyor.
İSMAİL İÇİN BİLGİ TOPLUYOR 
Todofichajes’de yer alan habere göre; Türkiye’ye gelen Atletico Madrid temsilcileri 
Fenerbahçe’de forma giyen İsmail Yüksek hakkında bilgi topluyor.
ARANAN ÖZELLİKLERİ KARŞILIYOR
Yüksek’in Simeone’nin aradığı özellikleri karşılayan bir profil olduğunun altının çizildiği 
haberde, piyasa değeri şu anda 14 milyon Euro olsa da Atletico’nun fırsat kolladığı belirtildi.
UYGUNA ALMAK İSTİYOR 
Kırmızı-beyazlı kulübün bu rakamın gelecek yaz daha düşeceğini ön gördüğü, oyucunun 
Madrid sonrası satışından Fenerbahçe’ye pay teklif ederek transfer edilmesi yönünde bir 
planı olduğu belirtildi.

FENERBAHÇE EVINDE 1 PUANA RAZI FENERBAHÇE EVINDE 1 PUANA RAZI 
OLDU!OLDU!

UEFA Avrupa Ligi’nde temsilcimiz Fenerbahçe sahasında 
ağırladığı Manchester United ile 1-1 berabere kaldı. 

Fenerbahçe’nin golünü Youssef En-Nesyri kaydetti.
UEFA Avrupa Ligi üçüncü haftasında Fenerbahçe ile Man-
chester United karşı karşıya geldi.Ülker Stadı’nda oynanan 
karşılaşmayı Fransız hakem Clement Turpen yönetti. 
Karşılaşmanın VAR koltuğunda ise bir başka Fransız Je-

roma Brisard oturdu.
FENERBAHÇE 1 PUANA RAZI OLDU
Karşılaşmanın başlama vuruşuyla birlikte Fenerbahçe karşılaşmaya hızlı başlasa da girdiği 
pozisyonları değerlendiremedi. Manchester United 15. dakikada bulduğu golle 1-0 öne 
geçti. Yenilen gol sonrası sarı-lacivertliler baskısını arttırsa da ilk yarı bu sonuçla sona erdi. 
İkinci yarıya da etkili giren Fenerbahçe 49. Bulduğu golle skora denge getirdi. Bu gol sonrası 
Fenerbahçe tehlikeli ataklar yakalasa da karşılaşmada başka gol sesi çıkmadı ve maç 1-1 
sona erdi.


